
 

 

Številka: 410-6/2021-140 

Datum: 11.10.2022 

 

 

OBČINSKEMU SVETU  

OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI 

 

 

ZADEVA: ODLOK O 2. REBALANSU PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI 

LITIJI ZA LETO 2022 – SKRAJŠANI POSTOPEK 

 

 

PRAVNA PODLAGA: Zakon o lokalni samoupravi (ZLS; Uradni list RS, št. 94/2007-

UPB2, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/2012 – ZUJF, 14/2015 – ZUUJFO, 11/2018 – 

ZSPDSLS, 30/2018, 61/2020 – ZIUZEOP-A in 80/2020 – ZIUOOPE), Zakon o javnih 

financah (ZJF; Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4 (14/2013 popr.), 101/2013, 55/2015 – ZFisP, 

96/2015 – ZIPRS1617, 13/2018 in 195/2020 – odl. US), Zakon o financiranju občin (ZFO-1; 

Uradni list RS, št. 123/2006, 57/2008, 36/2011, 14/2015 – ZUUJFO, 71/2017, 21/2018 – 

popr., 80/2020 – ZIUOOPE, 189/2020 – ZFRO, 207/2021 in 44/2022 – ZVO-2), Zakon o 

izvrševanju proračuna RS za leti 2022 in 2023 (Uradni list RS, št. 187/2021, 206/2021 – 

ZDUPŠOP), Statut Občine Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, št. 70/2018), Odlok o proračunu 

Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022 (Uradni list RS, št. 20/2022, 92/2022). 

 

NAMEN: Obravnava in sprejem Odloka o 2. rebalansu proračuna Občine Šmartno pri Litiji 

za leto 2022, ki je namenjen podrobnejši opredelitvi pristojnosti za izvrševanje 

proračuna Občine Šmartno pri Litiji za proračunsko leto 2022 po izvedenih 

spremembah proračuna med proračunskim letom. 

 

OBRAZLOŽITEV: Obrazložitev je podana v prilogi k Odloku o 2. rebalansu proračuna 

Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022. 

 

FINANČNE POSLEDICE: Odlok o 2. rebalansu proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 

2022 ima finančne posledice izvrševanja proračuna in 

opravljanja nalog ter projektov občine v povezavi z 

zagotovljenimi oziroma načrtovanimi finančnimi sredstvi v 

sprejetem proračunu. 

 

PREDLAGATELJ: Župan Rajko Meserko 

 

POROČEVALEC NA SEJI: Matej Adamič 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-3304


 

 

 

PREDLOG SKLEPOV: 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Odlok o 2. 

rebalansu proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022 v prvem branju. 

 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Odlok o 2. 

rebalansu proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022. 

          

                                                                 

Pripravil:                                                                                ŽUPAN 

mag. Matej Adamič         OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI

                Rajko Meserko



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 

   
2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 1 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 

   
2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 2 

VSEBINA  
 
ODLOK O 2. REBALANSU PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 ....... 3 
 

SPLOŠNI DEL2.  REBALANSA PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI  

ZA LETO 2022………………………………………………………………………………………… 6 

 

POSEBNI DEL 2. REBALANSA PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI  

ZA LETO 2022………………………………………………………………………………………...15 

 

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2022-2025………………………………………………….. 40 

 

1. UVOD ............................................................................................................................................ 54 

 

2. PRAVNA PODLAGA ................................................................................................................... 54 

 

3. NAMEN IN CILJI ODLOKA ....................................................................................................... 54 

 

4. OCENA FINANČNIH IN DRUGIH POSLEDIC, KI JIH BO IMEL SPREJEM ODLOKA ....... 55 

 

5. RAZLOGI ZA SPREJEM ODLOKA ........................................................................................... 56 

 

6. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA ..................................................................................................... 57 

 

A – Bilanca prihodkov in odhodkov ................................................................................................ 57 

 

 PRIHODKI ................................................................................................................................... 57 

 

 ODHODKI .................................................................................................................................... 60 

 

7. POSEBNI DEL PRORAČUNA .................................................................................................... 64 

 

A – Bilanca prihodkov in odhodkov ................................................................................................ 64 

 

 1. 3000 – ŽUPAN ...................................................................................................................... 64 

 

 2. 4000 – OBČINSKA UPRAVA ............................................................................................. 64 

 

8. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ........................................................................................ 68 

 

PRILOGA 1: POSEBNI DEL 2. REBALANSA PRORAČUNA OBČINE  

ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 PO FUNKCIONALNI KLASIFIKACIJI 

 

 

file://///Streznik/Users/Matej/Moji%20dokumenti%20-%20Matej/PRORAČUN%202022/REBALANS%202022%20-%20drugi/gradivo%20za%20OS%20-%202.%20rebalans%20proračuna%202022.doc%23_Toc116372923
file://///Streznik/Users/Matej/Moji%20dokumenti%20-%20Matej/PRORAČUN%202022/REBALANS%202022%20-%20drugi/gradivo%20za%20OS%20-%202.%20rebalans%20proračuna%202022.doc%23_Toc116372924
file://///Streznik/Users/Matej/Moji%20dokumenti%20-%20Matej/PRORAČUN%202022/REBALANS%202022%20-%20drugi/gradivo%20za%20OS%20-%202.%20rebalans%20proračuna%202022.doc%23_Toc116372927
file://///Streznik/Users/Matej/Moji%20dokumenti%20-%20Matej/PRORAČUN%202022/REBALANS%202022%20-%20drugi/gradivo%20za%20OS%20-%202.%20rebalans%20proračuna%202022.doc%23_Toc116372928


OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 

   
2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 3 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 

76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/2012 – ZUJF, 14/2015 – ZUUJFO, 11/2018 – ZSPDSLS, 

30/2018, 61/2020 – ZIUZEOP-A in 80/2020 – ZIUOOPE), 29. in 40. člena Zakona o javnih 

financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4 (14/2013 popr.), 101/2013, 55/2015 – ZFisP, 

96/2015 – ZIPRS1617, 13/2018 in 195/2020 – odl. US) in 14. člena Statuta Občine Šmartno 

pri Litiji (Uradni list RS, št. 70/2018) je Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji na __. 

______ seji Občinskega sveta, dne ________, sprejel 

 

 

ODLOK O 2. REBALANSU PRORAČUNA OBČINE  

ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 

 

 
1. člen 

 

2. člen Odloka o proračunu Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022 (Uradni list RS, št. 20/2022 

in 92/2022) se spremeni tako, da se glasi: 

 

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do 

ravni podkontov. 

 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

 

Konto   Splošni del proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022 
2. rebalans 

2022 (v EUR) 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

  I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 6.475.299  

   TEKOČI PRIHODKI (70+71) 5.615.675  

70  DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      4.846.551  

700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 4.317.781  

703  DAVKI NA PREMOŽENJE 405.670  

704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 123.100  

706  DRUGI DAVKI 0  

71  NEDAVČNI  PRIHODKI (710+711+712+713+714) 769.124  

710  UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  565.924  

711  TAKSE IN PRISTOJBINE 8.200  

712  DENARNE KAZNI  12.000  

713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 0  

714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 183.000  

72  KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 193.048  

720  PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 161.949  

721  PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0  

722  PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH  SREDSTEV 31.099  

73  PREJETE DONACIJE (730+731) 0  

730  PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  0  

731  PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0  

74   TRANSFERNI PRIHODKI (740+741)    666.575  

740  TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 556.659  

741  PREJETA SREDSTVA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU 109.916  

78   PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE (787)    0  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772


OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 

   
2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 4 

787  PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0  

    
  II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 7.382.979  

40  TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 1.881.233  

400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 372.583  

401  PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 58.528  

402  IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  1.357.441  

403  PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 39.200  

409  REZERVE 53.480  

41  TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413+414) 2.706.009  

410  SUBVENCIJE 24.689  

411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 1.739.020  

412  TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 151.888  

413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  790.412  

414  TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0  

42  INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 2.583.682  

420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 2.583.682  

43  INVESTICIJSKI TRANSFERI (431+432) 212.055  

431  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM 94.000  

432  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 118.055  

 III. 

PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 

(I. - II.) 

(SKUPAJ PRIHODKI MINUS SKUPAJ ODHODKI) -907.680  

    
    
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

 IV. 

PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 

DELEŽEV (75) 0  

75  

PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 

DELEŽEV (750+751+752) 0  

750  PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0  

751  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0  

752  KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0  

 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (44) 0  

44  

DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV   

(440+441+442+443) 0  

440  DANA POSOJILA 0  

441  POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN NALOŽB 0  

442  PORABA SREDSTEV KUPNIN IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0  

443  

POVEČANJE NAMENSKEGA PREMOŽENJA V JAVNIH SKLADIH IN 

DRUGIH PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA, KI IMAJO PREMOŽENJE 

V SVOJI LASTI 0  

 VI. 

PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 

DELEŽEV 

(IV. - V.) 0  

    
    
C. RAČUN FINANCIRANJA  

 VII. ZADOLŽEVANJE (50) 750.000  

50  ZADOLŽEVANJE (500) 750.000  

500  DOMAČE ZADOLŽEVANJE 750.000  

 VIII. ODPLAČILA  DOLGA (55) 325.662  

55  ODPLAČILA  DOLGA (550) 325.662  

550  ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  325.662  

    
    



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 

   
2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 5 

  IX. 

POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -483.342  

    
 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 424.338  

    
 XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 907.680  

    
  XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 484.092  

 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 

naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 

predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 

razdeljen na proračunske postavke, te pa na podkonte, določene s predpisanim kontnim 

načrtom. 

 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – podkontov in načrt razvojnih 

programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Šmartno pri Litiji. 

 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.« 

 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

Številka: 410-6/2021 

Šmartno pri Litiji, dne 20. oktobra 2022 

           Župan  

           Občine Šmartno pri Litiji 

             Rajko Meserko, l.r.    

 



I.  SPLOŠNI DEL

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 6.475.299,136.607.299,135.888.711,76 98,0

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 5.615.675,485.615.675,485.419.049,50 100,0

70 DAVČNI PRIHODKI 4.846.551,004.846.551,004.709.575,90 100,0

700 Davki na dohodek in dobiček 4.317.781,004.317.781,004.218.620,00 100,0

7000 Dohodnina 4.317.781,004.317.781,004.218.620,00 100,0

700020 Dohodnina - občinski vir 4.317.781,004.317.781,004.218.620,00 100,0

703 Davki na premoţenje 405.670,00405.670,00371.517,94 100,0

7030 Davki na nepremičnine 300.110,00300.110,00285.930,69 100,0

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 5.000,005.000,007.647,86 100,0

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 2.500,002.500,002.309,29 100,0

703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 10,0010,0010,52 100,0

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 92.000,0092.000,0092.399,76 100,0

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 200.000,00200.000,00183.029,05 100,0

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 600,00600,00534,21 100,0

7031 Davki na premičnine 500,00500,00476,98 100,0

703100 Davek na vodna plovila 500,00500,00476,98 100,0

7032 Davki na dediščine in darila 35.050,0035.050,0016.872,88 100,0

703200 Davek na dediščine in darila 35.000,0035.000,0016.861,38 100,0

703202 Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 50,0050,0011,50 100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 70.010,0070.010,0068.237,39 100,0

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 5.000,005.000,001.426,80 100,0

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 65.000,0065.000,0066.809,26 100,0

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 10,0010,001,33 100,0

704 Domači davki na blago in storitve 123.100,00123.100,00119.437,96 100,0

7044 Davki na posebne storitve 3.000,003.000,003.445,09 100,0

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 3.000,003.000,003.445,09 100,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 120.100,00120.100,00115.992,87 100,0

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 108.500,00108.500,00108.441,95 100,0

704706 Občinske takse od pravnih oseb 0,000,00200,00 ---

704707 Občinske takse od fizičnih oseb in zasebnikov 3.000,003.000,002.800,00 100,0

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 8.600,008.600,004.550,92 100,0

71 NEDAVČNI PRIHODKI 769.124,48769.124,48709.473,60 100,0

710 Udeleţba na dobičku in dohodki od premoţenja 565.924,48565.924,48515.322,28 100,0

7103 Prihodki od premoženja 565.924,48565.924,48515.322,28 100,0

710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 200,00200,00196,68 100,0

710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 43.000,0043.000,0051.305,81 100,0

710303 Prihodki od najemnin za opremo 108.671,58108.671,58110.441,16 100,0

710304 Prihodki od drugih najemnin 304.852,90304.852,90273.585,73 100,0

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 1.200,001.200,001.137,36 100,0

710311 Prihodki od podeljenih koncesij za rudarsko pravico 105.000,00105.000,0076.940,73 100,0

710313 Prihodki od nadomestila za dodelitev služnostne pravice in ustanovitev stavbne pravi 3.000,003.000,001.714,81 100,0

711 Takse in pristojbine 8.200,008.200,008.109,77 100,0

7111 Upravne takse in pristojbine 8.200,008.200,008.109,77 100,0

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 8.200,008.200,008.109,77 100,0

712 Globe in druge denarne kazni 12.000,0012.000,009.491,21 100,0

7120 Globe in druge denarne kazni 12.000,0012.000,009.491,21 100,0

712001 Globe za prekrške 10.000,0010.000,008.130,00 100,0

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 2.000,002.000,001.361,21 100,0

Stran 6 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

714 Drugi nedavčni prihodki 183.000,00183.000,00176.550,34 100,0

7141 Drugi nedavčni prihodki 183.000,00183.000,00176.550,34 100,0

714100 Drugi nedavčni prihodki 9.000,009.000,008.429,78 100,0

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 150.000,00150.000,00145.849,27 100,0

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 24.000,0024.000,0022.271,29 100,0

72 KAPITALSKI PRIHODKI 193.048,40193.048,4040.977,34 100,0

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 161.949,00161.949,0037.760,00 100,0

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 161.949,00161.949,0037.760,00 100,0

720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 161.949,00161.949,0037.760,00 100,0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 31.099,4031.099,403.217,34 100,0

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 12.226,0012.226,002.147,84 100,0

722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 10.000,0010.000,002.147,84 100,0

722001 Prihodki od prodaje gozdov 2.226,002.226,000,00 100,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 18.873,4018.873,401.069,50 100,0

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 18.873,4018.873,401.069,50 100,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 666.575,25798.575,25428.684,92 83,5

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 556.659,07556.659,07422.865,37 100,0

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 549.462,07549.462,07422.865,37 100,0

740000 Prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti državnega proračuna 42.074,0042.074,000,00 100,0

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 20.979,0520.979,0548.874,99 100,0

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 25.183,0225.183,0232.434,38 100,0

740019 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za uravnoteženje razvitosti občin 461.226,00461.226,00341.556,00 100,0

7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov 7.197,007.197,000,00 100,0

740301 Prejeta sredstva iz javnih skladov za investicije 7.197,007.197,000,00 100,0

741 Prejeta sredstva iz drţavnega proračuna iz sredstev proračuna 

Evropske unije in iz drugih drţav

109.916,18241.916,185.819,55 45,4

7411 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 

za izvajanje skupne kmetijske in ribiške politike

27.916,1827.916,185.819,55 100,0

741101 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izv 27.916,1827.916,185.819,55 100,0

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 

iz strukturnih skladov

0,0056.000,000,00 0,0

741201 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz str 0,0056.000,000,00 0,0

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 

iz kohezijskega sklada

82.000,00158.000,000,00 51,9

741301 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz koh 82.000,00158.000,000,00 51,9

Stran 7 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 7.382.978,837.514.786,195.219.393,84 98,3

40 TEKOČI ODHODKI 1.881.232,721.769.435,911.663.375,47 106,3

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 372.583,43360.992,21358.520,84 103,2

4000 Plače in dodatki 317.352,48313.293,46312.536,26 101,3

400000 Osnovne plače 299.441,18293.990,86283.451,09 101,9

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 16.729,0418.120,3215.336,28 92,3

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 0,000,0012.637,18 ---

400004 Drugi dodatki 1.182,261.182,281.111,71 100,0

4001 Regres za letni dopust 16.084,9914.034,9914.175,00 114,6

400100 Regres za letni dopust 16.084,9914.034,9914.175,00 114,6

4002 Povračila in nadomestila 23.474,0421.022,8517.657,28 111,7

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 13.328,8011.718,4011.006,25 113,7

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 10.145,249.304,456.651,03 109,0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 12.681,289.507,979.750,46 133,4

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 5.323,985.517,894.841,82 96,5

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju re 7.357,303.990,084.908,64 184,4

4004 Sredstva za nadurno delo 967,261.119,001.815,15 86,4

400400 Sredstva za nadurno delo 967,261.119,001.815,15 86,4

4009 Drugi izdatki zaposlenim 2.023,382.013,942.586,69 100,5

400900 Jubilejne nagrade 525,22519,77433,13 101,1

400901 Odpravnine 0,000,00434,17 ---

400999 Drugi izdatki zaposlenim 1.498,161.494,171.719,39 100,3

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 58.528,4257.888,7856.917,38 101,1

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 28.594,7328.620,3427.714,26 99,9

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 28.594,7328.620,3427.714,26 99,9

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 23.599,7423.304,9823.099,43 101,3

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 21.836,1221.563,1721.372,98 101,3

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.763,621.741,811.726,45 101,3

4012 Prispevek za zaposlovanje 391,94345,68405,03 113,4

401200 Prispevek za zaposlovanje 391,94345,68405,03 113,4

4013 Prispevek za starševsko varstvo 332,77328,66325,80 101,3

401300 Prispevek za starševsko varstvo 332,77328,66325,80 101,3

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 

ZKDPZJU

5.609,245.289,125.372,86 106,1

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 5.609,245.289,125.372,86 106,1

Stran 8 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

402 Izdatki za blago in storitve 1.357.440,551.257.874,601.176.822,59 107,9

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 108.928,73103.176,3580.558,79 105,6

402000 Pisarniški material in storitve 4.200,004.300,002.618,60 97,7

402001 Čistilni material in storitve 5.346,625.300,004.814,09 100,9

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 5.821,085.821,086.007,35 100,0

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 1.400,001.700,0036,00 82,4

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 5.508,705.508,644.550,69 100,0

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 27.528,3727.120,6426.198,63 101,5

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 41.321,7037.121,7023.437,42 111,3

402009 Izdatki za reprezentanco 7.779,507.686,796.298,82 101,2

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 896,83901,570,00 99,5

402099 Drugi splošni material in storitve 9.125,937.715,936.597,19 118,3

4021 Posebni material in storitve 235.517,28232.151,26143.616,51 101,5

402100 Uniforme in službena obleka 1.000,001.000,00686,39 100,0

402102 Zdravila, ortopedski pripomočki in sanitetni material 193,11186,50241,95 103,5

402108 Drobni inventar 1.200,00700,00130,30 171,4

402109 Zaračunljive tiskovine 0,00150,000,00 0,0

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 700,00700,00319,96 100,0

402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 2.488,002.488,000,00 100,0

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 65.593,2069.960,4036.719,73 93,8

402199 Drugi posebni materiali in storitve 164.342,97156.966,36105.518,18 104,7

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 110.150,53106.324,9183.637,89 103,6

402200 Električna energija 30.950,0028.730,0028.405,26 107,7

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 45.324,9144.324,9127.164,04 102,3

402203 Voda in komunalne storitve 13.995,6213.950,0011.657,43 100,3

402204 Odvoz smeti 4.100,004.100,004.821,02 100,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 5.470,005.420,005.004,66 100,9

402206 Poštnina in kurirske storitve 9.650,009.200,006.004,92 104,9

402299 Druge storitve komunikacij in komunale 660,00600,00580,56 110,0

4023 Prevozni stroški in storitve 8.614,568.614,567.550,72 100,0

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 4.500,004.500,003.298,87 100,0

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.500,002.500,002.125,64 100,0

402304 Pristojbine za registracijo vozil 330,00330,00307,21 100,0

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.174,561.174,561.309,00 100,0

402306 Stroški nakupa vinjet in urbane 110,00110,00110,00 100,0

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 0,000,00400,00 ---

4024 Izdatki za službena potovanja 2.150,002.150,001.455,72 100,0

402402 Stroški prevoza v državi 2.150,002.150,001.455,72 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 740.535,48653.262,00704.162,64 113,4

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 981,281.100,00673,75 89,2

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 106,891.300,001.111,59 8,2

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 683.186,58588.186,58647.987,79 116,2

402504 Zavarovalne premije za objekte 5.639,374.327,544.247,74 130,3

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 13.925,3412.100,006.407,20 115,1

402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 18.500,0018.500,0018.324,40 100,0

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 5.000,005.000,005.326,51 100,0

402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 3.350,003.350,002.939,21 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 9.846,0219.397,8817.144,45 50,8

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 29.147,4629.147,4627.893,47 100,0

402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 26.647,4626.647,4626.807,81 100,0

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 2.500,002.500,001.085,66 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 122.396,51123.048,06127.946,85 99,5

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 400,00400,00231,80 100,0

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 900,00900,000,00 100,0

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 2.648,402.300,004.880,59 115,2

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 35.227,8835.227,8828.352,08 100,0

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 1.500,001.500,00609,60 100,0

402912 Posebni davek na določene prejemke 200,00200,000,00 100,0

402944 Dajatve na področju odmernih odločb FURS 617,01617,01151,03 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 41.544,6842.544,6358.458,43 97,7

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 24.800,0024.800,0029.097,30 100,0

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 4.633,544.633,545.606,46 100,0

Stran 9 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 320,00320,00302,90 100,0

402931 Plačila bančnih storitev 5,005,0056,66 100,0

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 600,00600,00200,00 100,0

402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 9.000,009.000,000,00 100,0

403 Plačila domačih obresti 39.200,0039.200,0029.634,34 100,0

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 39.200,0039.200,0029.634,34 100,0

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 39.200,0039.200,0029.634,34 100,0

409 Rezerve 53.480,3253.480,3241.480,32 100,0

4090 Splošna proračunska rezervacija 10.000,0010.000,000,00 100,0

409000 Splošna proračunska rezervacija 10.000,0010.000,000,00 100,0

4091 Proračunska rezerva 42.000,0042.000,0040.000,00 100,0

409100 Proračunska rezerva 42.000,0042.000,0040.000,00 100,0

4093 Sredstva za posebne namene 1.480,321.480,321.480,32 100,0

409300 Sredstva proračunskih skladov 1.480,321.480,321.480,32 100,0

41 TEKOČI TRANSFERI 2.706.009,152.657.920,412.240.207,46 101,8

410 Subvencije 24.688,7524.688,7513.144,57 100,0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 24.688,7524.688,7513.144,57 100,0

410211 Sredstva za izvajanje javnih del v privatnih podjetjih 1.688,751.688,753.627,10 100,0

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 23.000,0023.000,009.517,47 100,0

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.739.020,001.751.020,001.455.170,84 99,3

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 25.500,0025.500,0016.056,32 100,0

411103 Darilo ob rojstvu otroka 25.500,0025.500,0016.056,32 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 1.713.520,001.725.520,001.439.114,52 99,3

411900 Regresiranje prevozov v šolo 401.000,00401.000,00288.192,26 100,0

411902 Doplačila za šolo v naravi 13.500,0013.500,001.800,00 100,0

411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 1.400,001.400,001.486,30 100,0

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 105.000,00105.000,00109.353,98 100,0

411920 Subvencioniranje stanarin 17.000,0017.000,0011.155,41 100,0

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 1.066.000,001.065.000,00939.535,09 100,1

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 109.620,00122.620,0087.591,48 89,4

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 151.888,32151.888,32134.949,85 100,0

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 151.888,32151.888,32134.949,85 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 151.888,32151.888,32134.949,85 100,0

413 Drugi tekoči domači transferi 790.412,08730.323,34636.942,20 108,2

4130 Tekoči transferi občinam 39.507,2239.507,2221.802,07 100,0

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 39.507,2239.507,2221.802,07 100,0

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 0,000,003.169,53 ---

413105 ***Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 0,000,003.169,53 ---

4133 Tekoči transferi v javne zavode 660.000,12599.916,12521.135,23 110,0

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 201.384,00199.800,00173.745,17 100,8

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 26.100,0026.100,0024.360,56 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 429.216,12370.716,12319.989,96 115,8

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega z 3.300,003.300,003.039,54 100,0

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 

uporabniki

90.904,7490.900,0090.835,37 100,0

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 90.904,7490.900,0090.835,37 100,0

Stran 10 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.583.682,052.753.374,961.147.530,27 93,8

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.583.682,052.753.374,961.147.530,27 93,8

4201 Nakup prevoznih sredstev 0,001.000,00809,73 0,0

420199 Nakup drugih prevoznih sredstev 0,001.000,00809,73 0,0

4202 Nakup opreme 30.893,5933.893,5944.824,90 91,2

420200 Nakup pisarniškega pohištva 0,000,00290,00 ---

420201 Nakup pisarniške opreme 0,000,00502,34 ---

420202 Nakup strojne računalniške opreme 2.000,002.000,001.082,91 100,0

420222 Nakup strežnikov in diskovnih sistemov 1.700,001.700,000,00 100,0

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 8.500,0011.000,003.594,01 77,3

420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 0,000,00793,00 ---

420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 2.713,592.713,59853,74 100,0

420231 Nakup opreme in mehanizacije za vzdrževanje vodnega režima 6.400,006.400,005.081,52 100,0

420239 Nakup avdiovizualne opreme 0,000,00475,80 ---

420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 0,000,00170,00 ---

420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otroška igrišča 0,000,002.875,54 ---

420299 Nakup druge opreme in napeljav 9.580,0010.080,0029.106,04 95,0

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 5.000,005.000,003.946,00 100,0

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 5.000,005.000,003.946,00 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.798.847,721.938.481,46907.441,81 92,8

420400 Priprava zemljišča 1.020,001.020,000,00 100,0

420401 Novogradnje 859.061,801.169.295,54261.132,11 73,5

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 938.765,92768.165,92646.309,70 122,2

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 62.749,0991.749,0924.428,23 68,4

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 62.749,0991.749,0924.428,23 68,4

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 107.080,50107.080,5092.863,99 100,0

420600 Nakup zemljišč 107.080,50107.080,5092.863,99 100,0

4207 Nakup nematerialnega premoženja 0,000,00384,30 ---

420703 Nakup licenčne programske opreme 0,000,00384,30 ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 

investicijski inženiring

579.111,15576.170,3272.831,31 100,5

420801 Investicijski nadzor 50.559,7552.157,1230.482,96 96,9

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 527.291,40522.753,2039.388,35 100,9

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.260,001.260,002.960,00 100,0

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 212.054,91334.054,91168.280,64 63,5

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki

94.000,0094.000,0079.500,00 100,0

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,000,00 100,0

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,000,00 100,0

4315 Investicijski transferi drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 

proračunski uporabniki

89.000,0089.000,0079.500,00 100,0

431500 Investicijski transferi drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski u 89.000,0089.000,0079.500,00 100,0

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 118.054,91240.054,9188.780,64 49,2

4320 Investicijski transferi občinam 11.880,9011.880,90316,75 100,0

432000 Investicijski transferi občinam 11.880,9011.880,90316,75 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 106.174,01228.174,0188.463,89 46,5

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 106.174,01228.174,0188.463,89 46,5

Stran 11 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

III. PRORAČUNSKI PRESEŢEK 

     (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

     (I. - II.)

     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-907.487,06 -907.679,70669.317,92 100,0

III/1. PRIMARNI PRESEŢEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)

     (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti

      minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-868.287,06 -868.479,70698.952,26 100,0

III/2. TEKOČI PRESEŢEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)

     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

1.188.319,16 1.028.433,611.515.466,57 86,6

Stran 12 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELEŢEV (750+751+752)

0,000,000,00 ---

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELEŢEV

0,000,000,00 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,000,00 ---

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,000,00 ---

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,000,00 ---

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŢEV (IV. - V.)

0,00 0,000,00 ---

Stran 13 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

VII. ZADOLŢEVANJE (500+501) 750.000,00750.000,000,00 100,0

50 ZADOLŢEVANJE 750.000,00750.000,000,00 100,0

500 Domače zadolţevanje 750.000,00750.000,000,00 100,0

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 750.000,00750.000,000,00 100,0

500101 Najeti krediti pri poslovnih bankah - dolgoročni krediti 750.000,00750.000,000,00 100,0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 325.662,14325.662,14452.828,44 100,0

55 ODPLAČILA DOLGA 325.662,14325.662,14452.828,44 100,0

550 Odplačila domačega dolga 325.662,14325.662,14452.828,44 100,0

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 256.658,28256.658,28396.325,24 100,0

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 256.658,28256.658,28396.325,24 100,0

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 69.003,8669.003,8656.503,20 100,0

550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 69.003,8669.003,8656.503,20 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

-483.149,20 -483.341,84216.489,48 100,0

X. NETO ZADOLŢEVANJE (VII.-VIII.) 424.337,86 424.337,86-452.828,44 100,0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 907.487,06 907.679,70-669.317,92 100,0

484.092,11

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 

PRETEKLEGA LETA 484.092,11267.602,63

Stran 14 od 14



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine Šmartno pri Litiji za leto 2022 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - Občinski svet

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

7.382.978,83Skupaj A. Bilanca odhodkov 7.514.786,195.219.393,84 98,3

1000 Občinski svet 107.837,78107.837,7866.007,81 100,0

61.521,7401 POLITIČNI SISTEM 61.521,7428.403,66 100,0

61.521,740101 Politični sistem 61.521,7428.403,66 100,0

32.971,7401019001 Dejavnost občinskega sveta 32.971,7428.403,66 100,0

26.054,7201111111 Nadomestila, sejnine in prevozni stroški občinskega sveta 26.054,7221.706,64 100,0

23.660,19402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 23.660,1919.844,54 100,0

2.394,53402999 Drugi operativni odhodki 2.394,531.862,10 100,0

3.917,2001111113 Materialni in drugi stroški občinskega sveta 3.917,203.697,20 100,0

700,00402000 Pisarniški material in storitve 700,00668,02 100,0

0,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 0,00300,00 ---

1.617,20402009 Izdatki za reprezentanco 1.617,200,00 100,0

200,00402099 Drugi splošni material in storitve 200,000,00 100,0

300,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 300,001.749,48 100,0

1.100,00402206 Poštnina in kurirske storitve 1.100,00979,70 100,0

2.999,8201118301 Financiranje političnih strank 2.999,822.999,82 100,0

2.999,82412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.999,822.999,82 100,0

28.550,0001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 28.550,000,00 100,0

28.550,0001121122 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 28.550,000,00 100,0

1.200,00402000 Pisarniški material in storitve 1.200,000,00 100,0

1.100,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 1.100,000,00 100,0

400,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 400,000,00 100,0

200,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 200,000,00 100,0

150,00402009 Izdatki za reprezentanco 150,000,00 100,0

245,35402099 Drugi splošni material in storitve 245,350,00 100,0

354,65402199 Drugi posebni materiali in storitve 354,650,00 100,0

3.000,00402206 Poštnina in kurirske storitve 3.000,000,00 100,0

150,00402402 Stroški prevoza v državi 150,000,00 100,0

1.000,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 1.000,000,00 100,0

150,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 150,000,00 100,0

900,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 900,000,00 100,0

8.000,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 8.000,000,00 100,0

200,00402912 Posebni davek na določene prejemke 200,000,00 100,0

9.000,00402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 9.000,000,00 100,0

2.500,00402999 Drugi operativni odhodki 2.500,000,00 100,0

4.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŢBE IN 

SPLOŠNE JAVNE STORITVE

4.000,002.331,97 100,0

4.000,000403 Druge skupne administrativne sluţbe 4.000,002.331,97 100,0

4.000,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 4.000,002.331,97 100,0

4.000,0004311113 Objava občinskih predpisov 4.000,002.331,97 100,0

4.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 4.000,002.331,97 100,0

Stran 15 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - Občinski svet

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

42.316,0406 LOKALNA SAMOUPRAVA 42.316,0435.272,18 100,0

42.316,040601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter 

koordinacija vladne in lokalne ravni

42.316,0435.272,18 100,0

4.633,5406019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 4.633,545.606,46 100,0

4.633,5406121501 Delovanje nevladnih institucij lokalne samouprave 

(SOS, ZOS,...)

4.633,545.606,46 100,0

4.633,54402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 4.633,545.606,46 100,0

37.682,5006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 37.682,5029.665,72 100,0

27.982,5006136204 Povezovanje lokalnih skupnosti 27.982,5020.156,72 100,0

24.494,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 24.494,0018.153,00 100,0

3.488,50412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.488,502.003,72 100,0

9.700,0006136205 Izvajanje lokalnega razvoja lokalnih akcijskih skupin 

(LAS)

9.700,009.509,00 100,0

9.700,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.700,009.509,00 100,0

Stran 16 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

2000 - Nadzorni odbor

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

2000 Nadzorni odbor 3.936,543.936,541.702,31 100,0

3.936,5402 EKONOMSKA IN FISKALNA 

ADMINISTRACIJA

3.936,541.702,31 100,0

3.936,540203 Fiskalni nadzor 3.936,541.702,31 100,0

3.936,5402039001 Dejavnost nadzornega odbora 3.936,541.702,31 100,0

3.936,5402311114 Dejavnost nadzornega odbora 3.936,541.702,31 100,0

3.567,69402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.567,691.556,34 100,0

368,85402999 Drugi operativni odhodki 368,85145,97 100,0

Stran 17 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - Župan

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

3000 Ţupan 91.487,7091.380,3277.915,45 100,1

67.825,1701 POLITIČNI SISTEM 67.768,9666.788,28 100,1

67.825,170101 Politični sistem 67.768,9666.788,28 100,1

67.825,1701019003 Dejavnost župana in podžupanov 67.768,9666.788,28 100,1

61.267,1701131101 Plače poklicnih funkcionarjev in nadomestil za 

nepoklicno opravljanje funkcije

61.210,9662.942,23 100,1

38.015,67400000 Osnovne plače 37.806,1737.969,53 100,6

2.832,40400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 3.041,892.756,48 93,1

0,00400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 0,001.606,04 ---

1.074,43400100 Regres za letni dopust 1.074,431.050,00 100,0

788,48400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 756,80795,52 104,2

3.615,05401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.615,063.736,32 100,0

2.679,64401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.679,632.769,49 100,0

216,51401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 216,49223,78 100,0

122,54401200 Prispevek za zaposlovanje 122,52126,61 100,0

40,87401300 Prispevek za starševsko varstvo 40,8642,24 100,0

476,70401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na 

podlagi ZKDPZJU

452,28450,63 105,4

0,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 0,006.951,20 ---

11.404,88402999 Drugi operativni odhodki 11.404,834.464,39 100,0

6.558,0001131112 Materialni stroški funkcionarjev 6.558,003.846,05 100,0

1.100,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 1.100,00400,00 100,0

0,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,00128,10 ---

2.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 2.000,001.404,17 100,0

200,00402099 Drugi splošni material in storitve 200,00114,42 100,0

0,00402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 0,0022,32 ---

488,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in 

podobne storitve

488,000,00 100,0

500,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 500,000,00 100,0

370,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 370,00347,32 100,0

1.500,00402402 Stroški prevoza v državi 1.500,001.197,92 100,0

400,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 400,00231,80 100,0

13.662,5304 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŢBE IN 

SPLOŠNE JAVNE STORITVE

13.611,3611.127,17 100,4

13.662,530403 Druge skupne administrativne sluţbe 13.611,3611.127,17 100,4

13.662,5304039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 13.611,3611.127,17 100,4

10.200,0004321113 Izvedba protokolarnih dogodkov in prireditev občine 10.200,008.610,74 100,0

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 0,00342,28 ---

2.700,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.200,001.271,54 225,0

2.000,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in 

podobne storitve

2.000,000,00 100,0

3.500,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 5.000,003.050,92 70,0

2.000,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.000,003.946,00 100,0

3.462,5304324702 Vpis v zlato knjigo 3.411,362.516,43 101,5

1.008,70402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 1.008,64878,29 100,0

1.092,71402009 Izdatki za reprezentanco 1.000,00484,00 109,3

1.012,72402099 Drugi splošni material in storitve 1.102,72863,15 91,8

348,40402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 300,00290,99 116,1

Stran 18 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - Župan

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

10.000,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN 

OBVEZNOSTI

10.000,000,00 100,0

10.000,002303 Splošna proračunska rezervacija 10.000,000,00 100,0

10.000,0023039001 Splošna proračunska rezervacija 10.000,000,00 100,0

10.000,0023311191 Proračunska rezervacija 10.000,000,00 100,0

10.000,00409000 Splošna proračunska rezervacija 10.000,000,00 100,0

Stran 19 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

4000 Občinska uprava 7.177.597,227.309.511,965.068.418,26 98,2

4.825,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA 

ADMINISTRACIJA

4.825,004.517,22 100,0

4.825,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 4.825,004.517,22 100,0

4.825,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 4.825,004.517,22 100,0

4.825,0002211116 Stroški plačilnega prometa 4.825,004.517,22 100,0

320,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 320,00302,90 100,0

5,00402931 Plačila bančnih storitev 5,001,66 100,0

4.500,00402999 Drugi operativni odhodki 4.500,004.212,66 100,0

36.635,5604 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŢBE IN 

SPLOŠNE JAVNE STORITVE

36.635,5638.431,13 100,0

1.500,000402 Informatizacija uprave 1.500,000,00 100,0

1.500,0004029002 Elektronske storitve 1.500,000,00 100,0

1.500,0004222101 Sistem Anketa 1.500,000,00 100,0

1.500,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.500,000,00 100,0

35.135,560403 Druge skupne administrativne sluţbe 35.135,5638.431,13 100,0

3.280,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 3.280,0010.729,28 100,0

2.280,0004311501 Spletna stran občine 2.280,003.380,00 100,0

2.280,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2.280,003.380,00 100,0

1.000,0004311502 Celostna podoba občine 1.000,007.008,90 100,0

1.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.000,000,00 100,0

0,00420401 Novogradnje 0,007.008,90 ---

0,0004311503 Portal MojaObčina.si 0,00340,38 ---

0,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,00340,38 ---

31.855,5604039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 31.855,5627.701,85 100,0

17.300,0004331118 Stroški izvršb, drugi sodni postopki in pravno zastopanje 17.300,0016.499,89 100,0

17.300,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, 

notarjev in drugih

17.300,0016.499,89 100,0

13.555,5604331502 Tekoče vzdrţevanje poslovnih prostorov v lasti občine 13.555,5611.201,96 100,0

1.071,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 1.071,001.096,63 100,0

500,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 500,000,00 100,0

2.000,00402200 Električna energija 2.000,002.129,23 100,0

5.124,91402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 5.124,914.971,76 100,0

1.700,00402203 Voda in komunalne storitve 1.700,001.514,64 100,0

500,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 500,0010,04 100,0

359,65402504 Zavarovalne premije za objekte 359,65359,65 100,0

400,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 400,000,00 100,0

1.700,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.700,00994,68 100,0

200,00402999 Drugi operativni odhodki 200,00125,33 100,0

1.000,0004331503 Investicijsko vzdrţevanje poslovnih prostorov v lasti 

občine

1.000,000,00 100,0

1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,000,00 100,0

Stran 20 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

539.178,0606 LOKALNA SAMOUPRAVA 527.003,36483.584,27 102,3

2.223,330601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter 

koordinacija vladne in lokalne ravni

2.223,330,00 100,0

2.223,3306019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 2.223,330,00 100,0

2.223,3306136206 Interrg Projekt eTransNet 2.223,330,00 100,0

2.223,33402199 Drugi posebni materiali in storitve 2.223,330,00 100,0

536.954,730603 Dejavnost občinske uprave 524.780,03483.584,27 102,3

490.154,3006039001 Administracija občinske uprave 477.979,60440.190,89 102,6

381.249,5606311101 Plače delavcev občinske uprave 369.074,86363.911,58 103,3

261.425,51400000 Osnovne plače 256.184,69245.481,56 102,1

13.896,64400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 15.078,4312.579,80 92,2

0,00400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 0,0011.031,14 ---

1.182,26400004 Drugi dodatki 1.182,281.111,71 100,0

15.010,56400100 Regres za letni dopust 12.960,5613.125,00 115,8

12.540,32400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 10.961,6010.210,73 114,4

10.145,24400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 9.304,456.651,03 109,0

5.323,98400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 5.517,894.841,82 96,5

7.357,30400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela 

pri opravljanju rednih delovnih nalog

3.990,084.908,64 184,4

967,26400400 Sredstva za nadurno delo 1.119,001.815,15 86,4

525,22400900 Jubilejne nagrade 519,77433,13 101,1

0,00400901 Odpravnine 0,00434,17 ---

1.498,16400999 Drugi izdatki zaposlenim 1.494,171.719,39 100,3

24.979,68401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 25.005,2823.977,94 99,9

19.156,48401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 18.883,5418.603,49 101,5

1.547,11401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.525,321.502,67 101,4

269,40401200 Prispevek za zaposlovanje 223,16278,42 120,7

291,90401300 Prispevek za starševsko varstvo 287,80283,56 101,4

5.132,54401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na 

podlagi ZKDPZJU

4.836,844.922,23 106,1

30.300,9006311104 Plače delavcev - Skupna občinska uprava 30.300,9013.909,57 100,0

30.300,90413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 30.300,9013.909,57 100,0

9.206,3206311105 Materialni stroški - Skupna občinska uprava 9.206,327.892,50 100,0

9.206,32413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 9.206,327.892,50 100,0

11.880,9006311106 Investicije - Skupna občinska uprava 11.880,90316,75 100,0

11.880,90432000 Investicijski transferi občinam 11.880,90316,75 100,0

Stran 21 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

57.516,6206311116 Izdatki za blago in storitve občinske uprave 57.516,6254.160,49 100,0

2.300,00402000 Pisarniški material in storitve 2.400,001.950,58 95,8

4.100,00402001 Čistilni material in storitve 4.100,004.091,57 100,0

2.130,12402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 2.130,122.240,80 100,0

100,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 100,000,00 100,0

3.000,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 3.000,002.972,40 100,0

8.500,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 8.500,008.845,00 100,0

300,00402009 Izdatki za reprezentanco 300,0099,65 100,0

500,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,00308,66 100,0

1.000,00402100 Uniforme in službena obleka 1.000,00686,39 100,0

136,50402102 Zdravila, ortopedski pripomočki in sanitetni material 136,50241,95 100,0

200,00402108 Drobni inventar 200,000,00 100,0

700,00402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 700,00297,64 100,0

5.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 5.000,005.237,03 100,0

1.700,00402200 Električna energija 1.900,001.776,03 89,5

6.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 6.000,005.174,90 100,0

900,00402203 Voda in komunalne storitve 900,00895,39 100,0

5.100,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 5.050,004.657,34 101,0

5.550,00402206 Poštnina in kurirske storitve 5.100,005.025,22 108,8

500,00402402 Stroški prevoza v državi 500,00257,80 100,0

2.300,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 1.500,004.589,60 153,3

1.500,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 1.500,00609,60 100,0

1.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, 

notarjev in drugih

1.000,000,00 100,0

5.000,00402999 Drugi operativni odhodki 6.000,004.202,94 83,3

46.800,4306039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim 

za delovanje občinske uprave

46.800,4343.393,38 100,0

43.100,4306321150 Tekoče vzdrţevanje upravnih prostorov in zgradbe ter 

opreme

43.100,4338.947,59 100,0

300,00402108 Drobni inventar 300,00130,30 100,0

4.500,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 4.500,003.298,87 100,0

2.500,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.500,002.125,64 100,0

330,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 330,00307,21 100,0

1.174,56402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.174,561.309,00 100,0

110,00402306 Stroški nakupa vinjet in urbane 110,00110,00 100,0

481,28402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 600,00663,71 80,2

1.344,59402504 Zavarovalne premije za objekte 1.225,871.225,87 109,7

4.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 4.000,002.794,26 100,0

18.500,00402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 18.500,0018.324,40 100,0

5.000,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 5.000,005.326,51 100,0

3.350,00402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 3.350,002.939,21 100,0

1.200,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.200,00266,95 100,0

310,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 310,00125,66 100,0

3.700,0006321154 Nakup opreme in inventarja za občinsko upravo 3.700,004.445,79 100,0

0,00420200 Nakup pisarniškega pohištva 0,00290,00 ---

0,00420201 Nakup pisarniške opreme 0,00502,34 ---

2.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 2.000,001.082,91 100,0

1.700,00420222 Nakup strežnikov in diskovnih sistemov 1.700,000,00 100,0

0,00420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 0,00917,44 ---

0,00420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 0,00793,00 ---

0,00420239 Nakup avdiovizualne opreme 0,00475,80 ---

0,00420703 Nakup licenčne programske opreme 0,00384,30 ---

Stran 22 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

183.500,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH 

DOGODKIH

183.500,00167.784,44 100,0

183.500,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 183.500,00167.784,44 100,0

11.500,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 11.500,008.769,70 100,0

1.500,0007312202 Stroški operativnega delovanja enot in sluţb civilne 

zaščite

1.500,00848,20 100,0

595,26402010 Hrana, storitve menz in restavracij 600,000,00 99,2

904,74413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso 

posredni proračunski uporabniki

900,00848,20 100,5

1.000,0007312204 Dejavnost ekipe prve pomoči 1.000,001.000,00 100,0

1.000,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso 

posredni proračunski uporabniki

1.000,001.000,00 100,0

1.000,0007312205 Dejavnost ekipe Gorske reševalne sluţbe 1.000,000,00 100,0

1.000,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso 

posredni proračunski uporabniki

1.000,000,00 100,0

8.000,0007312251 Opremljanje enot in sluţb civilne zaščite 8.000,006.921,50 100,0

3.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.000,001.921,50 100,0

5.000,00431500 Investicijski transferi drugim izvajalcem javnih služb, ki niso 

posredni proračunski uporabniki

5.000,005.000,00 100,0

172.000,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 172.000,00159.014,74 100,0

67.000,0007323201 Dejavnost gasilske zveze in občinskih PGD 67.000,0067.000,00 100,0

67.000,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso 

posredni proračunski uporabniki

67.000,0067.000,00 100,0

5.000,0007323202 Nadomestilo plače med opravljanjem nalog zaščite, 

reševanja in pomoči

5.000,001.514,74 100,0

5.000,00402999 Drugi operativni odhodki 5.000,001.514,74 100,0

18.000,0007323251 Transfer poţarnih taks 18.000,0015.000,00 100,0

18.000,00431500 Investicijski transferi drugim izvajalcem javnih služb, ki niso 

posredni proračunski uporabniki

18.000,0015.000,00 100,0

66.000,0007323252 Sofinanciranje investicij in vzdrţevanja gasilskih domov, 

vozil in opreme

66.000,0059.500,00 100,0

66.000,00431500 Investicijski transferi drugim izvajalcem javnih služb, ki niso 

posredni proračunski uporabniki

66.000,0059.500,00 100,0

16.000,0007323253 Povračilo stroškov intervencij občinskih PGD 16.000,0016.000,00 100,0

16.000,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso 

posredni proračunski uporabniki

16.000,0016.000,00 100,0

6.262,9508 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 5.350,004.445,68 117,1

6.262,950802 Policijska in kriminalistična dejavnost 5.350,004.445,68 117,1

6.262,9508029001 Prometna varnost 5.350,004.445,68 117,1

6.262,9508211115 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 5.350,004.445,68 117,1

200,00402009 Izdatki za reprezentanco 200,00111,71 100,0

0,00402109 Zaračunljive tiskovine 150,000,00 0,0

6.062,95402199 Drugi posebni materiali in storitve 4.000,003.524,24 151,6

0,00420199 Nakup drugih prevoznih sredstev 1.000,00809,73 0,0

1.688,7510 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 1.688,753.627,10 100,0

1.688,751003 Aktivna politika zaposlovanja 1.688,753.627,10 100,0

1.688,7510039001 Povečanje zaposljivosti 1.688,753.627,10 100,0

1.688,7510311017 Sredstva za izvajanje javnih del 1.688,753.627,10 100,0

1.688,75410211 Sredstva za izvajanje javnih del v privatnih podjetjih 1.688,753.627,10 100,0

Stran 23 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

48.367,0111 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 48.367,0134.304,14 100,0

30.000,001102 Program reforme kmetijstva in ţivilstva 30.000,0020.159,68 100,0

30.000,0011029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 30.000,0020.159,68 100,0

30.000,0011214209 Finančne pomoči kmetijstvu - razpis 30.000,0020.159,68 100,0

23.000,00410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 23.000,009.517,47 100,0

7.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.000,0010.642,21 100,0

7.000,001103 Splošne storitve v kmetijstvu 7.000,005.987,17 100,0

7.000,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 7.000,005.987,17 100,0

5.000,0011324210 Zaščita izgubljenih ţivali 5.000,005.987,17 100,0

5.000,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso 

posredni proračunski uporabniki

5.000,005.987,17 100,0

2.000,0011324211 Sofinanciranje sterilizacije in kastracije lastniških mačk 2.000,000,00 100,0

2.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.000,000,00 100,0

11.367,011104 Gozdarstvo 11.367,018.157,29 100,0

11.367,0111049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 11.367,018.157,29 100,0

11.367,0111414251 Vzdrţevanje gozdnih cest in vlak 11.367,018.157,29 100,0

11.250,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 11.250,008.051,72 100,0

117,01402944 Dajatve na področju odmernih odločb FURS 117,01105,57 100,0

17.494,7012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA 

ENERGETSKIH SUROVIN

17.894,701.994,70 97,8

15.000,001202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in 

distribucije električne energije

15.400,000,00 97,4

15.000,0012029001 Oskrba z električno energijo 15.400,000,00 97,4

15.000,0012021801 Pametne polnilne postaje za električna vozila 15.400,000,00 97,4

793,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,000,00 ---

12.587,00420401 Novogradnje 15.000,000,00 83,9

400,00420801 Investicijski nadzor 400,000,00 100,0

1.220,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---

2.494,701206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov 

energije

2.494,701.994,70 100,0

2.494,7012069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 2.494,701.994,70 100,0

2.494,7012061001 Lokalni energetski koncept Občine Šmartno pri Litiji 2.494,701.994,70 100,0

2.494,70402199 Drugi posebni materiali in storitve 2.494,700,00 100,0

0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,001.994,70 ---

2.046.326,6013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 

KOMUNIKACIJE

1.775.006,761.214.116,70 115,3

2.043.969,801302 Cestni promet in infrastruktura 1.772.649,961.205.509,14 115,3

595.025,8913029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 505.666,25582.945,46 117,7

433.359,6413214501 Vzdrţevanje krajevnih in lokalnih cest 344.000,00448.569,29 126,0

431.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 333.000,00438.089,60 129,4

2.359,64402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 11.000,0010.479,69 21,5

161.666,2513214502 Zimska sluţba 161.666,25134.376,17 100,0

159.468,37402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 159.468,37130.959,35 100,0

2.197,88402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.197,883.416,82 100,0

Stran 24 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

1.013.565,1213029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 831.604,92545.617,33 121,9

580.700,0013224500 Investicijsko vzdrţevanje krajevnih in lokalnih cest 416.000,00190.176,26 139,6

560.600,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 400.000,00185.755,28 140,2

14.100,00420801 Investicijski nadzor 10.000,004.420,98 141,0

6.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 6.000,000,00 100,0

2.060,0013224554 Pločnik do pokopališča Šmartno 2.060,000,00 100,0

2.060,00420600 Nakup zemljišč 2.060,000,00 100,0

0,0013224567 Adaptacija lokalne ceste LC 208181 Štrus-Gozd Reka-V. 

Trebeljevo

0,0080.250,17 ---

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0078.384,62 ---

0,00420801 Investicijski nadzor 0,001.865,55 ---

5.000,0013224578 Pločnik Gradiške Laze - Sp. Jablanica 5.000,006.563,60 100,0

5.000,00420600 Nakup zemljišč 5.000,000,00 100,0

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,006.563,60 ---

2.000,0013224673 Asfaltiranje JP 709401 (Lupinica - Bernardovec - Jeţni 

vrh)

2.000,00125.183,51 100,0

1.500,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 1.500,000,00 100,0

0,00420401 Novogradnje 0,002.509,15 ---

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,00119.822,59 ---

500,00420600 Nakup zemljišč 500,000,00 100,0

0,00420801 Investicijski nadzor 0,002.851,77 ---

0,0013224681 Asfaltiranje dela JP 709651 (Reka-Gojzdar-Krmuc) 0,0033.154,35 ---

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0031.287,31 ---

0,00420801 Investicijski nadzor 0,00744,64 ---

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,001.122,40 ---

0,0013224688 Asfaltiranje JP 709821 (Zavrstnik - Širmanski hrib - 

Beden)

0,00435,08 ---

0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 0,00435,08 ---

2.379,0013224689 Asfaltiranje JP 709741 Volčja Jama - Prelaznik 2.379,000,00 100,0

2.379,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.379,000,00 100,0

8.300,0013224692 Komun. infrastruktura OPPN ŠM_40 3.769,804.514,00 220,2

8.300,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.769,804.514,00 220,2

388.918,6413224695 Modernizacija LC 138251 Sobrače - Sela - Jeţce 378.588,640,00 102,7

3.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.000,000,00 100,0

376.418,64420402 Rekonstrukcije in adaptacije 366.418,640,00 102,7

9.500,00420801 Investicijski nadzor 9.170,000,00 103,6

0,0013224702 Ureditev priključka ´Bajernik´ na R2-417/1190 0,001.355,47 ---

0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 0,001.355,47 ---

11.157,0013224704 Ureditev ceste na območju OPPN Šmartno jug 11.157,00556,32 100,0

0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 0,00556,32 ---

4.935,00420600 Nakup zemljišč 4.935,000,00 100,0

6.222,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 6.222,000,00 100,0

5.500,0013224709 Prestavitev priključka LC Črni Potok - Simončič - Mala 

Goričica

5.500,000,00 100,0

5.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.500,000,00 100,0

1.747,2813224710 Modernizacija JP 709261 Preska nad Kostrevnico - 

Grmada - Cerovec

1.747,2873.648,56 100,0

1.747,28420402 Rekonstrukcije in adaptacije 1.747,2871.936,47 100,0

0,00420801 Investicijski nadzor 0,001.712,09 ---

Stran 25 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

1.500,0013224711 Ureditev priključka JP Simončič-Ravni Osr.-Planina na 

LC Črni Potok-Simončič-M. Goričica

1.500,0028.406,92 100,0

1.500,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 1.500,000,00 100,0

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0027.746,55 ---

0,00420801 Investicijski nadzor 0,00660,37 ---

1.903,2013224712 Asfaltiranje javne poti 709781 - odcep Ovčinar 1.903,200,00 100,0

1.903,20420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.903,200,00 100,0

0,0013224713 Komunalna infrastruktura OPPN Šmartno Sever - 3. del 0,001.373,09 ---

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,001.373,09 ---

2.400,0013224714 Izgradnja pločnika v naselju Zavrstnik 0,000,00 ---

2.400,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---

365.224,2213029003 Urejanje cestnega prometa 365.224,2256.999,87 100,0

0,0013231501 Urejanje cestnega prometa 0,001.024,80 ---

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,001.024,80 ---

25.700,0013231502 Prometna signalizacija 25.700,0021.765,17 100,0

25.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 25.000,0021.297,11 100,0

700,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 700,00468,06 100,0

14.400,0013231503 Avtobusna postajališča 14.400,000,00 100,0

14.000,00420401 Novogradnje 14.000,000,00 100,0

400,00420801 Investicijski nadzor 400,000,00 100,0

7.982,0013231505 Izgradnja parkirišča pod OŠ Šmartno 7.982,000,00 100,0

7.982,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 7.982,000,00 100,0

227.814,2213231506 Ureditev parkirišča pri KD Šmartno 227.814,22732,00 100,0

211.814,22420401 Novogradnje 211.814,220,00 100,0

5.500,00420801 Investicijski nadzor 5.500,000,00 100,0

10.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.500,00732,00 100,0

5.978,0013231507 Prometna ureditev naselja Šmartno pri Litiji 5.978,005.978,00 100,0

5.978,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.978,005.978,00 100,0

7.000,0013231510 LAS projekt - Kolesarska mreţa na podeţelju 7.000,0027.499,90 100,0

3.940,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 4.000,000,00 98,5

60,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 0,000,00 ---

3.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 3.000,000,00 100,0

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,0027.499,90 ---

76.350,0013231511 Ureditev šikane na Ustju 76.350,000,00 100,0

74.000,00420401 Novogradnje 74.000,000,00 100,0

2.350,00420801 Investicijski nadzor 2.350,000,00 100,0

70.154,5713029004 Cestna razsvetljava 70.154,5719.946,48 100,0

13.000,0013244903 Tokovina - električna energija za javno razsvetljavo 13.000,0013.078,88 100,0

80,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,000,00 ---

12.920,00402200 Električna energija 13.000,0013.078,88 99,4

11.500,0013244904 Tekoče vzdrţevanje javne razsvetljave 11.500,003.926,89 100,0

11.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 11.000,003.926,89 100,0

500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 500,000,00 100,0

37.961,6613244908 Investicije v javno razsvetljavo - Zavrstnik 37.961,660,00 100,0

35.268,26420401 Novogradnje 35.268,260,00 100,0

900,00420801 Investicijski nadzor 900,000,00 100,0

1.793,40420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.793,400,00 100,0

7.692,9113244917 Investicije v javno razsvetljavo - Dom Tisje 7.692,910,00 100,0

3.768,19420401 Novogradnje 3.768,190,00 100,0

3.734,40420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.734,400,00 100,0

190,32420801 Investicijski nadzor 190,320,00 100,0

Stran 26 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

0,0013244950 Investicije in investicijsko vzdrţevanje javne razsvetljave 0,002.940,71 ---

0,00420401 Novogradnje 0,002.166,01 ---

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00774,70 ---

2.356,801306 Telekomunikacije in pošta 2.356,808.607,56 100,0

2.356,8013069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 2.356,808.607,56 100,0

1.756,8013611501 Gradnja širokopasovnih omreţij 1.756,807.991,00 100,0

1.756,80420801 Investicijski nadzor 1.756,807.991,00 100,0

600,0013611502 Vzpostavitev brezţičnih omreţij (WiFi4EU) 600,00616,56 100,0

0,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,0036,00 ---

600,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 600,00580,56 100,0

32.988,2014 GOSPODARSTVO 32.988,2040.806,21 100,0

1.000,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 1.000,001.000,00 100,0

1.000,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 1.000,001.000,00 100,0

1.000,0014211901 Spodbujanje podjetništva 1.000,001.000,00 100,0

1.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.000,001.000,00 100,0

31.988,201403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 31.988,2039.806,21 100,0

26.000,0014039001 Promocija občine 26.000,003.610,19 100,0

26.000,0014314701 Promocija občine 26.000,003.610,19 100,0

200,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 500,000,00 40,0

1.290,64402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 990,64200,00 130,3

300,00402009 Izdatki za reprezentanco 300,000,00 100,0

1.009,36402099 Drugi splošni material in storitve 1.009,360,00 100,0

5.200,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 5.200,001.310,19 100,0

0,00402399 Drugi prevozni in transportni stroški 0,00400,00 ---

3.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.000,000,00 100,0

15.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 15.000,001.700,00 100,0

5.988,2014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 5.988,2036.196,02 100,0

5.000,0014328308 Izvajanje strategije razvoja turizma - trajnostni turizem 5.000,001.174,01 100,0

107,73402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,000,00 ---

4.892,27402199 Drugi posebni materiali in storitve 5.000,001.174,01 97,9

988,2014328309 LAS projekt - Medgenerac. središče Javorje 988,2035.022,01 100,0

0,00420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otroška igrišča 0,00307,44 ---

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,00774,32 ---

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0031.512,66 ---

0,00420801 Investicijski nadzor 0,00499,99 ---

988,20420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 988,201.927,60 100,0

167.544,6415 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 

DEDIŠČINE

201.349,8491.211,23 83,2

166.344,641502 Zmanjševanje onesnaţenja, kontrola in nadzor 200.149,8487.481,90 83,1

500,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.500,000,00 33,3

500,0015215101 Sanacija divjih odlagališč 1.500,000,00 33,3

500,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.500,000,00 33,3

165.844,6415029002 Ravnanje z odpadno vodo 198.649,8487.481,90 83,5

1.957,8815225249 Provizija prenakazila okoljske dajatve 1.957,881.860,52 100,0

1.957,88402999 Drugi operativni odhodki 1.957,881.860,52 100,0

Stran 27 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

30.500,0015225250 Subvencije cen GJS - kanalizacija (v najemu KSP) 30.500,0035.831,64 100,0

30.500,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 30.500,0035.831,64 100,0

13.844,8015225254 Investicijsko vzdrţevanje in izboljšave kanalizacijskih 

naprav (v najemu KSP)

38.650,000,00 35,8

5.246,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 6.051,200,00 86,7

3.638,80420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 27.638,800,00 13,2

4.960,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 4.960,000,00 100,0

730,0015225255 Čistilna naprava Grmače 730,00549,44 100,0

130,00402200 Električna energija 130,00107,95 100,0

600,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 600,00441,49 100,0

90.811,9615225260 Gradnja sekundarnega kanalizacijskega omreţja 90.811,9649.240,30 100,0

1.020,00420400 Priprava zemljišča 1.020,000,00 100,0

86.731,96420401 Novogradnje 86.731,9647.574,72 100,0

2.100,00420801 Investicijski nadzor 2.100,001.165,58 100,0

960,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 960,00500,00 100,0

1.000,0015225261 Ureditev komun. infrastrukture na območju OPPN 

Šmartno jug

1.000,000,00 100,0

1.000,00420801 Investicijski nadzor 1.000,000,00 100,0

7.000,0015225265 Sofinanciranje malih komunalnih ČN 15.000,000,00 46,7

7.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 15.000,000,00 46,7

20.000,0015225266 Izgradnja javne kanalizacije in čistilne naprave v 

Zavrstniku

20.000,000,00 100,0

20.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,000,00 100,0

1.200,001505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 1.200,002.151,54 100,0

1.200,0015059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih 

vrednot

1.200,002.151,54 100,0

1.200,0015255500 Trajnostno gospodarjenje z divjadjo 1.200,002.151,54 100,0

1.200,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.200,002.151,54 100,0

0,001506 Splošne okoljevarstvene storitve 0,001.577,79 ---

0,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave 0,001.577,79 ---

0,0015612101 Skupnost Naslednje Generacije - Povezani k skupnemu 

digitalnemu napredku

0,001.577,79 ---

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,001.300,37 ---

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00277,42 ---

551.680,6116 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 

STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

795.353,94504.389,75 69,4

93.267,171602 Prostorsko in podeţelsko planiranje in administracija 91.096,0855.403,19 102,4

2.958,5016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 2.958,504.039,42 100,0

2.958,5016216205 Vodenje evidence NUSZ 2.958,502.958,50 100,0

2.958,50402099 Drugi splošni material in storitve 2.958,502.958,50 100,0

0,0016216251 Izdelava komunalnega katastra in programa 

opremljanja stavbnega zemljišča

0,001.080,92 ---

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,001.080,92 ---

90.308,6716029003 Prostorsko načrtovanje 88.137,5851.363,77 102,5

14.621,7016236201 Izdelava prostorskih aktov 14.621,7014.592,42 100,0

14.621,70402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 14.621,7014.592,42 100,0

Stran 28 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

65.518,8816236203 Občinski prostorski načrt 64.115,8827.432,92 102,2

14.347,20402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 16.909,200,00 84,9

51.171,68402199 Drugi posebni materiali in storitve 47.206,6827.432,92 108,4

9.168,0916236204 Informacijska podpora pri prikazu in obdelavi 

prostorskih podatkov

8.400,009.338,43 109,1

9.168,09402199 Drugi posebni materiali in storitve 8.400,009.338,43 109,1

1.000,0016236207 Komunalno opremljanje stavbnih zemljišč 1.000,000,00 100,0

1.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.000,000,00 100,0

296.547,621603 Komunalna dejavnost 542.392,04263.981,90 54,7

213.615,5816039001 Oskrba z vodo 459.460,0062.785,15 46,5

10.000,0016316350 Investicijsko vzdrţevanje vodovodov (v najemu KSP) 10.000,0010.744,22 100,0

9.800,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 9.800,0010.631,59 100,0

200,00420801 Investicijski nadzor 200,00112,63 100,0

28.912,0916316352 Naloţbe v vodovod - Primskovo 42.110,000,00 68,7

28.345,19420401 Novogradnje 41.260,000,00 68,7

566,90420801 Investicijski nadzor 850,000,00 66,7

53.900,0016316360 Vodovod Šmartno 53.900,000,00 100,0

39.000,00420401 Novogradnje 39.000,000,00 100,0

800,00420801 Investicijski nadzor 800,000,00 100,0

14.100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 14.100,000,00 100,0

13.300,0016316363 Vodovod Bukovica - Jablaniške Laze 13.300,0014.910,58 100,0

0,00420401 Novogradnje 0,0014.618,22 ---

0,00420801 Investicijski nadzor 0,00292,36 ---

13.300,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 13.300,000,00 100,0

0,0016316372 Vodovod Vintarjevec - Dom Tisje 0,00993,08 ---

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00993,08 ---

1.450,0016316373 Tekoče vzdrţevanje vodovodov 1.450,004.231,74 100,0

150,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 150,000,00 100,0

1.181,46402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.181,463.110,39 100,0

118,54402999 Drugi operativni odhodki 118,541.121,35 100,0

7.620,0016316374 Vodovod Kostrevnica - Obla Gorica 7.620,000,00 100,0

7.460,00420401 Novogradnje 7.460,000,00 100,0

160,00420801 Investicijski nadzor 160,000,00 100,0

6.530,0016316375 Vodovod Gradiške Laze - Sp. Jablanica 6.530,000,00 100,0

6.400,00420231 Nakup opreme in mehanizacije za vzdrževanje vodnega režima 6.400,000,00 100,0

130,00420801 Investicijski nadzor 130,000,00 100,0

0,0016316377 Vodovod Zavrstnik 0,005.751,29 ---

0,00420401 Novogradnje 0,005.638,52 ---

0,00420801 Investicijski nadzor 0,00112,77 ---

0,0016316379 Medobčinski vodovod Javorje - Felič vrh 0,009.769,66 ---

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,009.769,66 ---

1.000,0016316384 Nadgradnja sistemov za oskrbo s pitno vodo v občinah 

Litija in Šmartno pri Litiji

1.000,0014.088,10 100,0

0,00420231 Nakup opreme in mehanizacije za vzdrževanje vodnega režima 0,002.785,04 ---

0,00420401 Novogradnje 0,0011.026,83 ---

0,00420801 Investicijski nadzor 0,00276,23 ---

1.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.000,000,00 100,0

0,0016316385 Vodovod v naselju Zagrič 0,002.296,48 ---

0,00420231 Nakup opreme in mehanizacije za vzdrževanje vodnega režima 0,002.296,48 ---

Stran 29 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

90.903,4916316386 Dograditev in obnova vodovoda Račica - Velika Štanga 323.550,000,00 28,1

0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 1.000,000,00 0,0

1.568,70402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,000,00 ---

80.229,06420401 Novogradnje 309.700,000,00 25,9

2.000,00420600 Nakup zemljišč 2.000,000,00 100,0

2.005,73420801 Investicijski nadzor 7.750,000,00 25,9

4.800,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.800,000,00 171,4

300,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 300,000,00 100,0

61.769,2716039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 61.769,27192.384,00 100,0

10.960,0016324902 Tekoče vzdrţevanje krajevnih pokopališč 10.960,0010.774,37 100,0

0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 0,002.729,69 ---

700,00402200 Električna energija 700,00378,15 100,0

4.200,00402203 Voda in komunalne storitve 4.200,001.616,82 100,0

4.100,00402204 Odvoz smeti 4.100,004.821,02 100,0

1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.000,00268,51 100,0

960,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 960,00960,00 100,0

0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,18 ---

2.900,0016324903 Investicijsko vzdrţevanje krajevnih pokopališč 2.900,000,00 100,0

500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 500,000,00 100,0

2.400,00420401 Novogradnje 2.400,000,00 100,0

5.440,0016324954 Ureditev pokopališča Jablanica 5.440,000,00 100,0

540,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 540,000,00 100,0

4.900,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 4.900,000,00 100,0

36.029,2716324956 Ureditev pokopališča V. Štanga 36.029,27181.609,63 100,0

500,00402108 Drobni inventar 0,000,00 ---

1.868,55402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.868,557.298,04 100,0

8.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 8.500,000,00 94,1

25.160,72420401 Novogradnje 25.160,72165.605,52 100,0

0,00420801 Investicijski nadzor 0,004.910,00 ---

500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 500,001.336,07 100,0

0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,002.460,00 ---

6.440,0016324959 Ureditev pokopališča Liberga 6.440,000,00 100,0

1.000,00420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 1.000,000,00 100,0

540,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 540,000,00 100,0

4.900,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 4.900,000,00 100,0

17.662,7716039003 Objekti za rekreacijo 17.662,773.828,51 100,0

2.818,2016338154 TRIM steza Bogenšperk 2.818,200,00 100,0

2.818,20402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.818,200,00 100,0

8.844,5716339151 Tekoče vzdrţevanje zelenic in javnih površin 8.844,572.974,77 100,0

301,57402010 Hrana, storitve menz in restavracij 301,570,00 100,0

793,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 793,000,00 100,0

750,00402203 Voda in komunalne storitve 750,00695,78 100,0

6.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 6.000,001.589,86 100,0

1.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.000,00689,13 100,0

6.000,0016339152 Investicijsko vzdrţevanje zelenic in javnih površin 6.000,00853,74 100,0

2.713,59420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 2.713,59853,74 100,0

3.000,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 3.000,000,00 100,0

286,41420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 286,410,00 100,0

3.000,0016039004 Praznično urejanje naselij 3.000,000,00 100,0

3.000,0016346104 Praznična okrasitev naselij 3.000,000,00 100,0

3.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.000,000,00 100,0

Stran 30 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

500,0016039005 Druge komunalne dejavnosti 500,004.984,24 100,0

500,0016354953 LAS projekt - Ureditev središča Šmartna 500,004.984,24 100,0

0,00420401 Novogradnje 0,004.984,24 ---

500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 500,000,00 100,0

20.280,321605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 20.280,3219.325,75 100,0

20.280,3216059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 20.280,3219.325,75 100,0

14.800,0016536156 Tekoče vzdrţevanje stanovanj v lasti občine 14.800,0015.168,86 100,0

500,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 500,00824,26 100,0

600,00402200 Električna energija 600,001.307,61 100,0

200,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 200,00355,72 100,0

1.000,00402203 Voda in komunalne storitve 1.000,001.930,14 100,0

106,89402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 1.300,001.111,59 8,2

2.093,11402504 Zavarovalne premije za objekte 900,00820,20 232,6

700,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 700,004,65 100,0

600,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 600,00132,25 100,0

1.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, 

notarjev in drugih

1.000,00787,13 100,0

8.000,00402999 Drugi operativni odhodki 8.000,007.895,31 100,0

4.000,0016536157 Investicije in investicijsko vzdrţevanje stanovanj v lasti 

občine

4.000,002.676,57 100,0

0,00420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 0,002.676,57 ---

4.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 4.000,000,00 100,0

1.480,3216536158 Rezervni sklad večstanovanjskih objektov 1.480,321.480,32 100,0

1.480,32409300 Sredstva proračunskih skladov 1.480,321.480,32 100,0

141.585,501606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, 

kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)

141.585,50165.678,91 100,0

49.000,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč 49.000,0074.014,15 100,0

43.000,0016616102 Geodetske storitve in cenitve 43.000,0033.107,17 100,0

43.000,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 43.000,0031.643,17 100,0

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,001.464,00 ---

6.000,0016616103 Tekoči stroški upravljanja in razpolaganja s 

premoţenjem občine

6.000,0040.906,98 100,0

5.500,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, 

notarjev in drugih

5.500,0011.810,28 100,0

0,00402931 Plačila bančnih storitev 0,0055,00 ---

500,00402944 Dajatve na področju odmernih odločb FURS 500,0045,46 100,0

0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,0028.996,24 ---

92.585,5016069002 Nakup zemljišč 92.585,5091.664,76 100,0

92.585,5016616151 Nakup zemljišč 92.585,5091.664,76 100,0

92.585,50420600 Nakup zemljišč 92.585,5091.664,76 100,0

5.000,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 5.000,008.509,73 100,0

5.000,001702 Primarno zdravstvo 5.000,005.000,00 100,0

5.000,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 5.000,005.000,00 100,0

5.000,0017217151 Investicijske obnove in vzdrţevanje zdravstvenega doma 

Litija

5.000,005.000,00 100,0

5.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 5.000,005.000,00 100,0

Stran 31 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

0,001707 Drugi programi na področju zdravstva 0,003.509,73 ---

0,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 0,003.169,53 ---

0,0017711013 Prispevki za zdravstveno varstvo brezposelnih 0,003.169,53 ---

0,00413105 ***Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga 

plačujejo občine

0,003.169,53 ---

0,0017079002 Mrliško ogledna služba 0,00340,20 ---

0,0017727101 Mrliško ogledna sluţba in druge zdravstvene storitve 0,00340,20 ---

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00340,20 ---

781.862,5218 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 

ORGANIZACIJE

852.806,22618.254,46 91,7

5.000,001802 Ohranjanje kulturne dediščine 5.000,000,00 100,0

5.000,0018029001 Nepremična kulturna dediščina 5.000,000,00 100,0

5.000,0018918351 Sofinanciranje pri obnovah večnamenskih, sakralnih in 

zgodovinskih objektov (varovanje kulturne in naravne 

dediščine)

5.000,000,00 100,0

5.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,000,00 100,0

512.245,211803 Programi v kulturi 577.508,20446.525,05 88,7

133.684,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo 132.100,00128.466,30 101,2

115.784,0018318202 Javni zavod Knjiţnica Litija - delovanje 114.200,00110.638,35 101,4

78.384,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge 

izdatke zaposlenim

76.800,0076.020,64 102,1

11.100,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 

delodajalcev

11.100,0010.846,61 100,0

25.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 25.000,0022.465,97 100,0

1.300,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega 

dodatnega pokojninskega zavarovanja

1.300,001.305,13 100,0

13.900,0018318203 Nakup knjig za splošne knjiţnice 13.900,0013.900,00 100,0

13.900,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 13.900,0013.900,00 100,0

4.000,0018318252 Javni zavod Knjiţnica Litija - investicije 4.000,003.927,95 100,0

4.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 4.000,003.927,95 100,0

32.000,0018039003 Ljubiteljska kultura 32.000,0026.673,77 100,0

26.000,0018338303 Dotacije kulturnim društvom - razpis 26.000,0022.173,77 100,0

26.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 26.000,0022.173,77 100,0

6.000,0018338304 Delovanje JSKD 6.000,004.500,00 100,0

6.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,004.500,00 100,0

19.500,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 19.500,0019.818,18 100,0

19.500,0018348306 Informiranje občanov 19.500,0019.818,18 100,0

19.500,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 19.500,0019.818,18 100,0

327.061,2118039005 Drugi programi v kulturi 393.908,20271.566,80 83,0

186.000,0018358201 Javni zavod Bogenšperk - delovanje 186.000,00133.907,78 100,0

123.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge 

izdatke zaposlenim

123.000,0097.724,53 100,0

15.000,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 

delodajalcev

15.000,0013.513,95 100,0

46.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 46.000,0020.934,89 100,0

2.000,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega 

dodatnega pokojninskega zavarovanja

2.000,001.734,41 100,0

0,0018358202 Javni zavod Bogenšperk - posl. prostori 0,0011.960,08 ---

0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,0011.960,08 ---

Stran 32 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

1.400,0018358203 Tekoče vzdrţevanje kulturnih domov 1.400,001.180,27 100,0

1.400,00402200 Električna energija 1.400,001.180,27 100,0

33.500,0018358206 Javni zavod Bogenšperk - grad Bogenšperk 33.500,0022.460,40 100,0

33.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 33.500,0022.460,40 100,0

14.000,0018358207 Javni zavod Bogenšperk - KD Šmartno 14.000,009.529,88 100,0

14.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 14.000,009.529,88 100,0

19.500,0018358208 Javni zavod Bogenšperk - lokalni časopis 19.500,0015.915,99 100,0

19.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 19.500,0015.915,99 100,0

5.454,0118358209 Investicije in investicijsko vzdrţevanje KD Šmartno 5.454,015.201,35 100,0

5.454,01432300 Investicijski transferi javnim zavodom 5.454,015.201,35 100,0

0,0018358211 Obnova razsvetljave in ozvočenja v Kulturnem domu 

Šmartno

0,0059.176,46 ---

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0059.176,46 ---

18.007,2018358212 LAS projekt - Prenova sistema prezračevanja in 

ogrevanja v KD Šmartno

89.054,190,00 20,2

18.007,20420401 Novogradnje 83.442,190,00 21,6

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.612,000,00 0,0

49.200,0018358251 Javni zavod Bogenšperk - investicije 45.000,0012.234,59 109,3

18.200,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 14.000,000,00 130,0

31.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 31.000,0012.234,59 100,0

7.500,001804 Podpora posebnim skupinam 7.500,007.394,76 100,0

7.500,0018049004 Programi drugih posebnih skupin 7.500,007.394,76 100,0

7.500,0018448304 Dotacije humanitarnim društvom - razpis 7.500,007.394,76 100,0

7.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.500,007.394,76 100,0

257.117,311805 Šport in prostočasne aktivnosti 262.798,02164.334,65 97,8

251.117,3118059001 Programi športa 256.798,02158.336,57 97,8

65.000,0018218302 Dotacije športnim društvom - razpis 65.000,0063.876,95 100,0

65.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 65.000,0063.876,95 100,0

120.411,3118511501 Tekoče vzdrţevanje športnih objektov 118.592,0294.289,62 101,5

1.246,62402001 Čistilni material in storitve 1.200,00722,52 103,9

1.500,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 1.500,001.528,00 100,0

300,00402099 Drugi splošni material in storitve 300,000,00 100,0

56,61402102 Zdravila, ortopedski pripomočki in sanitetni material 50,000,00 113,2

200,00402108 Drobni inventar 200,000,00 100,0

1.806,60402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.000,001.516,55 180,7

11.500,00402200 Električna energija 9.000,008.447,14 127,8

34.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 33.000,0016.661,66 103,0

5.445,62402203 Voda in komunalne storitve 5.400,005.004,66 100,8

57.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 60.000,0054.251,94 95,0

1.842,02402504 Zavarovalne premije za objekte 1.842,021.842,02 100,0

4.825,34402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 3.000,002.919,16 160,8

588,50402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.500,001.386,00 39,2

0,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 500,000,00 0,0

100,00402999 Drugi operativni odhodki 100,009,97 100,0

65.706,0018511502 Investicije in investicijsko vzdrţevanje športnih objektov 73.206,00170,00 89,8

7.500,00420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 10.000,000,00 75,0

0,00420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 0,00170,00 ---

38.906,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 43.906,000,00 88,6

19.300,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 19.300,000,00 100,0

Stran 33 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

6.000,0018059002 Programi za mladino 6.000,005.998,08 100,0

6.000,0018521501 Sofinanciranje dejavnosti društev, ki delajo z mladino - 

razpis

6.000,005.998,08 100,0

6.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,005.998,08 100,0

2.464.592,6219 IZOBRAŢEVANJE 2.527.092,621.600.415,76 97,5

1.711.633,121902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 1.710.633,121.034.158,88 100,1

1.711.633,1219029001 Vrtci 1.710.633,121.034.158,88 100,1

1.050.000,0019219101 Stroški izvajanja programa otroškega varstva 1.050.000,00926.492,80 100,0

1.050.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 1.050.000,00926.492,80 100,0

51.213,1219219102 Najemnine prostorov za delovanje vzgojnovarstvene 

dejavnosti

51.213,1250.963,12 100,0

51.213,12413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 51.213,1250.963,12 100,0

16.000,0019219103 Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in 

plačili staršev

15.000,0013.042,29 106,7

16.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 15.000,0013.042,29 106,7

10.000,0019219151 Investicijsko vzdrţevanje vrtca in oprema 10.000,0027.402,98 100,0

0,00420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otroška igrišča 0,002.568,10 ---

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,00831,82 ---

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,007.134,26 ---

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,001.868,80 ---

10.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 10.000,0015.000,00 100,0

584.420,0019219153 Izgradnja vrtca Šmartno 584.420,0016.257,69 100,0

220.290,00420401 Novogradnje 220.290,000,00 100,0

0,00420600 Nakup zemljišč 0,001.199,23 ---

8.500,00420801 Investicijski nadzor 8.500,000,00 100,0

355.630,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 355.630,0015.058,46 100,0

333.459,501903 Primarno in sekundarno izobraţevanje 396.959,50271.178,32 84,0

281.309,0419039001 Osnovno šolstvo 344.809,04224.049,51 81,6

217.619,9619319203 Materialni stroški OŠ Šmartno pri Litiji 159.119,96142.980,55 136,8

1.119,96402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 1.119,961.141,92 100,0

216.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 158.000,00141.838,63 137,0

21.500,0019319206 Druge dejavnosti OŠ Šmartno (športna in kulturna 

dejavnost ter jutranje varstvo)

21.500,008.186,18 100,0

21.500,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 21.500,008.186,18 100,0

42.189,0819319254 Investicije in investicijsko vzdrţevanje OŠ Šmartno 164.189,0834.583,48 25,7

1.383,48420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.383,481.383,48 100,0

10.585,60420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.585,600,00 100,0

30.220,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 152.220,0033.200,00 19,9

0,0019319272 Energetska sanacija POŠ Primskovo 0,0038.299,30 ---

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0033.553,50 ---

0,00420801 Investicijski nadzor 0,002.867,00 ---

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,001.878,80 ---

52.150,4619039002 Glasbeno šolstvo 52.150,4647.128,81 100,0

52.150,4619329208 Javni zavod Glasbena šola Litija - Šmartno - delovanje 52.150,4647.128,81 100,0

25.647,46402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 25.647,4626.807,81 100,0

19.903,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 19.903,0020.321,00 100,0

6.600,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 6.600,000,00 100,0

Stran 34 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

419.500,001906 Pomoči šolajočim 419.500,00295.078,56 100,0

403.500,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 403.500,00280.720,46 100,0

385.000,0019619201 Prevozi učencev 385.000,00273.834,16 100,0

385.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 385.000,00273.834,16 100,0

11.700,0019619204 Subvencioniranje šole v naravi 11.700,000,00 100,0

11.700,00411902 Doplačila za šolo v naravi 11.700,000,00 100,0

6.800,0019619207 OŠ Litija - Enota s prilagojenim programom 6.800,006.886,30 100,0

1.800,00411902 Doplačila za šolo v naravi 1.800,001.800,00 100,0

1.400,00411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 1.400,001.486,30 100,0

3.600,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.600,003.600,00 100,0

16.000,0019069002 Pomoči v srednjem šolstvu 16.000,0014.358,10 100,0

16.000,0019619202 Regresiranje prevoza dijakom in študentom z avtobusom 

SŢ

16.000,0014.358,10 100,0

16.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 16.000,0014.358,10 100,0

191.700,0020 SOCIALNO VARSTVO 196.700,00176.039,97 97,5

25.500,002002 Varstvo otrok in druţine 25.500,0016.056,32 100,0

25.500,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 25.500,0016.056,32 100,0

25.500,0020211016 Obdaritev novorojencev 25.500,0016.056,32 100,0

25.500,00411103 Darilo ob rojstvu otroka 25.500,0016.056,32 100,0

166.200,002004 Izvajanje programov socialnega varstva 171.200,00159.983,65 97,1

142.600,0020049003 Socialno varstvo starih 147.600,00141.916,98 96,6

105.000,0020431012 Oskrbnine za ostarele in druge oskrbnine 105.000,00109.353,98 100,0

105.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 105.000,00109.353,98 100,0

25.000,0020431014 Pomoč na domu 30.000,0024.615,40 83,3

25.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 30.000,0024.615,40 83,3

10.000,0020431017 Brezplačni prevozi za starejše občane 10.000,005.850,18 100,0

1.080,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 1.080,000,00 100,0

8.920,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 8.920,005.850,18 100,0

2.600,0020431018 Sofinanciranje E-oskrbe 2.600,002.097,42 100,0

2.600,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.600,002.097,42 100,0

21.600,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 21.600,0016.066,67 100,0

17.000,0020431015 Subvencioniranje stanarin 17.000,0011.155,41 100,0

17.000,00411920 Subvencioniranje stanarin 17.000,0011.155,41 100,0

4.600,0020431016 Pogrebni stroški 4.600,004.911,26 100,0

4.600,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.600,004.911,26 100,0

2.000,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 2.000,002.000,00 100,0

2.000,0020461501 Sofinanciranje dejavnosti RKS OZ Litija 2.000,002.000,00 100,0

2.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,002.000,00 100,0

39.800,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 39.800,0029.886,37 100,0

39.800,002201 Servisiranje javnega dolga 39.800,0029.886,37 100,0

39.200,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 

proračuna - domače zadolževanje

39.200,0029.634,34 100,0

0,0022116354 Poplačila kreditov - gradnja športne dvorane 0,001.892,78 ---

0,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 0,001.892,78 ---

Stran 35 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

22.200,0022116355 Poplačila kreditov - stanovanja Grmače 22.200,0020.185,40 100,0

22.200,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 22.200,0020.185,40 100,0

6.000,0022116356 Poplačila kreditov - infrastruktura 6.000,004.155,68 100,0

6.000,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 6.000,004.155,68 100,0

5.500,0022116359 Poplačila kreditov - cestna infrastruktura 5.500,003.400,48 100,0

5.500,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 5.500,003.400,48 100,0

5.500,0022116364 Poplačila kreditov - izgradnja vrtca 5.500,000,00 100,0

5.500,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 5.500,000,00 100,0

600,0022019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 600,00252,03 100,0

0,0022126153 Stroški kredita (športna dvorana) 0,00126,01 ---

0,00402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 0,00100,00 ---

0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,0026,01 ---

0,0022126154 Stroški kredita (stanovanja Grmače) 0,00126,02 ---

0,00402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 0,00100,00 ---

0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,0026,02 ---

600,0022126158 Stroški kredita (izgradnja vrtca) 600,000,00 100,0

600,00402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 600,000,00 100,0

58.150,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN 

OBVEZNOSTI

58.150,0046.099,40 100,0

58.150,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v 

primerih nesreč

58.150,0046.099,40 100,0

42.000,0023029001 Rezerva občine 42.000,0040.000,00 100,0

42.000,0023211019 Proračunska rezerva 42.000,0040.000,00 100,0

42.000,00409100 Proračunska rezerva 42.000,0040.000,00 100,0

16.150,0023029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 16.150,006.099,40 100,0

2.500,0023226301 Subvencioniranje prevoza pitne vode 2.500,005.099,40 100,0

2.500,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.500,005.099,40 100,0

2.000,0023226302 Pomoči fizičnim in pravnim osebam ob nesrečah 2.000,001.000,00 100,0

2.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.000,001.000,00 100,0

11.650,0023226303 Sanacija plazu v Veliki Štangi 11.650,000,00 100,0

11.650,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 11.650,000,00 100,0

Stran 36 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Krajevne skupnosti občine

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

5000 Krajevne skupnosti občine 2.119,592.119,595.350,01 100,0

2.119,5906 LOKALNA SAMOUPRAVA 2.119,595.350,01 100,0

2.119,590602 Sofinanciranje dejavnosti občin, oţjih delov občin in zvez 

občin

2.119,595.350,01 100,0

2.119,5906029001 Delovanje ožjih delov občin 2.119,595.350,01 100,0

2.119,5906211131 Prednovoletna obdaritev po Krajevnih skupnostih 2.119,595.350,01 100,0

2.119,59402009 Izdatki za reprezentanco 2.119,593.857,01 100,0

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,001.493,00 ---

Stran 37 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Krajevne skupnosti občine

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

325.662,14Skupaj C. Račun financiranja 325.662,14452.828,44 100,0

4000 Občinska uprava 325.662,14325.662,14452.828,44 100,0

325.662,1422 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 325.662,14452.828,44 100,0

325.662,142201 Servisiranje javnega dolga 325.662,14452.828,44 100,0

325.662,1422019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 

proračuna - domače zadolževanje

325.662,14452.828,44 100,0

0,0022116354 Poplačila kreditov - gradnja športne dvorane 0,00154.666,96 ---

0,00550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 0,00154.666,96 ---

124.992,0022116355 Poplačila kreditov - stanovanja Grmače 124.992,00124.992,00 100,0

124.992,00550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 124.992,00124.992,00 100,0

46.666,6822116356 Poplačila kreditov - infrastruktura 46.666,6846.666,68 100,0

46.666,68550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 46.666,6846.666,68 100,0

16.144,1622116358 Poplačila kreditov - MGRT 2016 16.144,1616.144,16 100,0

16.144,16550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 16.144,1616.144,16 100,0

69.999,6022116359 Poplačila kreditov - cestna infrastruktura 69.999,6069.999,60 100,0

69.999,60550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 69.999,6069.999,60 100,0

14.751,8822116360 Poplačila kreditov - MGRT 2017 14.751,8814.751,88 100,0

14.751,88550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 14.751,8814.751,88 100,0

15.498,8222116361 Poplačila kreditov - MGRT 2018 15.498,8215.498,82 100,0

15.498,82550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 15.498,8215.498,82 100,0

10.108,3422116362 Poplačila kreditov - MGRT 2019 10.108,3410.108,34 100,0

10.108,34550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 10.108,3410.108,34 100,0

12.500,6622116363 Poplačila kreditov - MGRT 2020 12.500,660,00 100,0

12.500,66550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 12.500,660,00 100,0

15.000,0022116364 Poplačila kreditov - izgradnja vrtca 15.000,000,00 100,0

15.000,00550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 15.000,000,00 100,0

Stran 38 od 39



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

ZR_21 REB_22 REB_22_2

(1) (2) (3)

(4)=

(3)/(2)

Indeks

Stran 39 od 39



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2022 - 2025

2. rebalans proračuna občine Šmartno pri Litiji za leto 2022

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Po L. 2025
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

3000 Ţupan 3.946 2.000 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŢBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 3.946 2.000 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne sluţbe 3.946 2.000 0 0 0 0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 3.946 2.000 0 0 0 0

OB194-21-0003 Izvedba protokol. dogodkov in prireditev 3.946 2.000 0 0 0 031.12.202201.01.20215.946

3.946 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 40 od 53Občina Šmartno pri Litiji - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Po L. 2025
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

4000 Občinska uprava 19.736.146 3.160.287 6.212.308 7.958.859 2.290.823 14.997

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŢBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 61.826 1.000 1.000 1.000 1.000 0

0403 Druge skupne administrativne sluţbe 61.826 1.000 1.000 1.000 1.000 0

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 7.009 0 0 0 0 0

OB194-20-0008 Celostna podoba občine 7.009 0 0 0 0 031.12.202101.01.20217.009

7.009 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoţenjem 54.817 1.000 1.000 1.000 1.000 0

OB194-15-0006 Inv. vzdrţ. poslovnih prostorov v lasti občine 3.271 1.000 1.000 1.000 1.000 031.12.202501.01.20167.271

3.271 1.000 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0007 Obveznosti iz končanih sodnih postopkov 51.546 0 0 0 0 031.12.201601.01.201651.546

51.546 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 331.670 17.804 84.306 77.426 4.000 0

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 0 2.223 58.477 8.426 0 0

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 0 2.223 58.477 8.426 0 0

OB194-21-0004 Interrg Projekt eTransNet 0 2.223 58.477 8.426 0 030.06.202401.01.202269.126

0 0 51.595 7.162 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 2.223 6.882 1.264 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0603 Dejavnost občinske uprave 331.670 15.581 25.829 69.000 4.000 0

06039001 Administracija občinske uprave 8.201 11.881 829 1.000 1.000 0

OB194-08-0001 Investicije za skupno občinsko upravo 8.201 11.881 829 1.000 1.000 031.12.202501.01.200922.911

8.201 11.881 829 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoţenjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 323.469 3.700 25.000 68.000 3.000 0

OB194-07-0002 Upravni prostori in zgradbe 177.946 0 1.000 1.000 1.000 031.12.202501.01.2003180.946

177.946 0 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0008 Nakup opreme in inventarja - občinska uprava 68.824 3.700 24.000 7.000 2.000 031.12.202501.01.2016105.524

68.824 3.700 24.000 7.000 2.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0009 Nakup prostorov občinske uprave (Tomazinova 2) 4.702 0 0 0 0 031.12.201601.01.20164.702

4.702 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-16-0007 Selitev občinske uprave 71.034 0 0 60.000 0 031.12.202401.01.2017131.034

71.034 0 0 60.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-17-0001 Rekonstrukcija prostorov na Tomazinovi 2 964 0 0 0 0 031.12.201701.01.2017964

964 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 41 od 53Občina Šmartno pri Litiji - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Po L. 2025
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 1.003.441 89.000 109.000 115.000 228.500 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 1.003.441 89.000 109.000 115.000 228.500 0

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 7.654 5.000 5.000 5.000 155.000 0

OB194-14-0006 Oprema enot CZ 7.654 5.000 5.000 5.000 5.000 031.12.202501.01.202027.654

7.654 5.000 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-19-0003 Izgradnja in ureditev prostorov CZ 0 0 0 0 150.000 031.12.202501.01.2025150.000

0 0 0 0 150.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 995.787 84.000 104.000 110.000 73.500 0

OB194-07-0003 Nabava gasilskih vozil in opreme 995.787 84.000 104.000 110.000 73.500 031.12.202501.01.20031.367.287

190.310 18.000 14.000 14.000 14.000 0PV - Transfer iz državnega proračuna

805.477 66.000 90.000 96.000 59.500 0PV - Lastna proračunska sredstva

 08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 21.649 0 3.000 3.000 3.000 0

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 21.649 0 3.000 3.000 3.000 0

08029001 Prometna varnost 21.649 0 3.000 3.000 3.000 0

OB194-07-0029 Prometna varnost 21.649 0 3.000 3.000 3.000 031.12.202501.01.200630.649

21.649 0 3.000 3.000 3.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 308.883 30.000 30.000 30.000 30.000 0

1102 Program reforme kmetijstva in ţivilstva 308.883 30.000 30.000 30.000 30.000 0

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in ţivilstvu 308.883 30.000 30.000 30.000 30.000 0

OB194-08-0002 Finančne pomoči kmetijstvu 308.883 30.000 30.000 30.000 30.000 031.12.202501.01.2007428.883

308.883 30.000 30.000 30.000 30.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 2.861 15.400 8.000 0 0 0

1202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne energije 2.861 15.400 8.000 0 0 0

12029001 Oskrba z električno energijo 2.861 15.400 8.000 0 0 0

OB194-18-0002 Polnilne postaje za električna vozila 2.861 15.400 8.000 0 0 031.12.202301.01.201926.261

2.861 15.400 8.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 4.986.279 1.372.501 1.519.200 2.477.990 14.400 14.400

1302 Cestni promet in infrastruktura 4.967.918 1.370.744 1.519.200 2.477.990 14.400 14.400

13029002 Investicijsko vzdrţevanje in gradnja občinskih cest 4.163.460 1.013.565 1.315.450 2.303.690 0 0

OB194-07-0004 Pločnik do pokopališča Šmartno 170.600 2.060 25.000 0 0 031.12.202301.01.2007197.660

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

170.600 2.060 25.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 42 od 53Občina Šmartno pri Litiji - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Po L. 2025
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB194-07-0010 Cesta LC 208181 (Štrus - Reka Gozd) 261.163 0 0 0 0 031.12.202101.01.2007261.163

94.167 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

166.996 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-07-0013 Pločnik Gradiške Laze - Sp. Jablanica 154.149 5.000 0 571.890 0 031.12.202401.01.2006731.039

78.242 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

75.907 5.000 0 571.890 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-07-0030 Investicijsko vzdrţevanje cest 433.922 580.700 206.000 206.000 0 031.12.202401.01.20161.426.622

433.922 580.700 206.000 206.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-07-0033 Ured. pločnika ob drţ. cesti R2 416/1346 Litija-Šm 248.765 0 0 0 0 031.12.202001.01.2008248.765

94.327 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

154.438 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-09-0002 Cesta Gornji vrh - Dolnji vrh 32.271 0 0 0 0 031.12.201001.01.201032.271

32.271 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-10-0001 Cesta Štine - Felič vrh - del 62.164 0 0 0 0 031.12.201201.03.201062.164

62.164 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-10-0002 Cesta Sušnik - Rozina 39.828 0 0 0 0 031.12.201201.03.201039.828

39.828 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-10-0003 Cesta Koleša - Groznik 58.367 0 0 0 0 031.12.201201.03.201058.367

58.367 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-10-0004 Cesta Dragovšek (Blaj - občinska meja) 15.240 0 92.500 0 0 031.12.202301.03.2010107.740

15.240 0 92.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-10-0005 Ureditev JP 709961 V. Štanga-Koške Polj.-Tuji Grm 381.642 0 0 0 0 031.12.201901.03.2010381.642

150.279 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

231.363 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-11-0001 Pločnik Velika Kostrevnica 121.782 0 10.000 200.000 0 031.12.202401.01.2013331.782

121.782 0 10.000 200.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-12-0011 Javna pot Obla Gorica - Stara Gora - sv. Anton 5.795 0 0 266.200 0 031.12.202401.01.2018271.995

5.795 0 0 266.200 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-12-0012 Javna pot Mišji dol - Primskovo - Bratnice 0 0 10.000 307.500 0 031.12.202401.01.2023317.500

0 0 10.000 307.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-12-0013 Cesta JP 709701 odcep Kraševec (Dragovšek) 49.042 0 0 0 0 031.12.201401.01.201349.042

49.042 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-13-0006 Asfaltiranje javnega dobra Poljane pri Primskovem 4.851 0 0 0 0 031.12.201301.01.20134.851

4.851 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-13-0009 Javna pot Simončič-Ravni Osredek-Planina 16.749 0 205.000 205.000 0 031.12.202401.01.2019426.749

16.749 0 205.000 205.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-13-0010 Ureditev dela Tomazinove ulice 4.758 0 0 87.100 0 031.12.202401.01.201791.858

4.758 0 0 87.100 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 43 od 53Občina Šmartno pri Litiji - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Po L. 2025
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB194-13-0013 Javna pot Lupinica - Bernardovec 135.007 2.000 0 0 0 031.12.202201.01.2019137.007

135.007 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-14-0011 Asfaltiranje JP 708921 Jeţni Vrh - Grmada 76.289 0 0 0 0 031.12.201801.01.201876.289

76.289 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-14-0013 Asfaltiranje javnega dobra - energijska pot 63.614 0 0 0 0 031.12.201801.01.201863.614

63.614 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-14-0014 Asfaltiranje dela JP 709651 (Reka-Gojzdar-Krmuc) 89.099 0 0 0 0 031.12.202101.01.201689.099

89.099 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-14-0015 Asfaltiranje LC Razbore - Jeţni Vrh - Poljane 5.856 0 250.000 6.000 0 031.12.202401.01.2018261.856

5.856 0 250.000 6.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-14-0016 Študije na področju cestne infrastrukture 33.929 0 0 0 0 031.12.201701.01.201533.929

33.929 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0023 Ureditev kriţišča Kopačija 0 0 16.250 0 0 031.12.202301.01.202316.250

0 0 16.250 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0026 Asfalt. JP 638033 Javorje - Felič Vrh - Gornji Vrh 96.348 0 0 0 0 031.12.201801.01.201796.348

96.348 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0027 Rekonstrukcija Litijske ceste 368.086 0 0 0 0 031.12.201801.01.2016368.086

181.826 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

186.260 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0028 Asfaltiranje JP 709821 (Zavrstnik-Širmanski hrib) 157.557 0 0 0 0 031.12.202101.01.2018157.557

7.558 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

149.999 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0029 Ureditev JP Volčja Jama - Prelaznik 0 2.379 256.000 0 0 031.12.202301.01.2023258.379

0 2.379 256.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0030 Asf. dela LC 208151 Volčja Jama-Jastrebnik-Obolno 314.206 0 0 0 0 031.12.201801.01.2017314.206

141.125 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

173.081 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0031 Rekonstrukcija JP 709711 (Št. Poljane - M. Štanga) 0 0 0 0 0 031.12.201901.01.20190

0 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-16-0002 Komun. infrastruktura OPPN ŠM_40 352.583 8.300 0 0 0 031.12.202201.01.2018360.883

193.442 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

82.903 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

76.238 8.300 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-16-0004 Asfaltiranje JP Cerkovnik - Stopar 0 0 28.700 0 0 031.12.202301.01.202328.700

0 0 28.700 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-16-0005 Ureditev nek. poti v Šmartnem (Ţagar - Kantuţar) 5.990 0 36.000 0 0 031.12.202301.01.201641.990

5.990 0 36.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-16-0008 Rekonstrukcija cest v Jeţcah 8.723 388.919 100.000 0 0 031.12.202301.01.2019497.642

8.723 388.919 100.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 44 od 53Občina Šmartno pri Litiji - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Po L. 2025
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB194-17-0002 Asfaltiranje pred GD Primskovo 15.488 0 0 0 0 031.12.201701.01.201715.488

15.488 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-17-0003 Asf. Javnega dobra med LC 208151 in Jastrebnik 1a 21.644 0 0 0 0 031.12.201801.01.201821.644

21.644 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-17-0004 Asfalt. JP 709345 Mala Kostrevnica - Andrejez 14.341 0 0 0 0 031.12.201901.01.201714.341

14.341 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-17-0005 Ureditev priključka "Bajernik" na R2-417/1190 15.834 0 0 0 0 031.12.202101.01.201915.834

15.834 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-17-0009 Asfaltiranje JP 710161 Gradišče 27.009 0 0 0 0 031.12.201801.01.201727.009

27.009 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-17-0010 Asf. Dela jav. Dobra med LC 624113 in Sevno 32 34.575 0 0 0 0 031.12.201901.01.201734.575

34.575 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-17-0011 Ureditev ceste OPPN Šm jug 41.190 11.157 0 155.000 0 031.12.202401.01.2019207.347

41.190 11.157 0 155.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-17-0012 Asfalt. JP 710167 Spodnja Jablanica 2e 15.036 0 0 0 0 031.12.201901.01.201815.036

15.036 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-17-0013 Asfalt. JP 709631 (Gozd-Reka 16) 10.202 0 0 0 0 031.12.201801.01.201810.202

10.202 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-17-0014 Asfalt. LC 208301 (Kopačija-Gabrska Gora-Moravče) 91.696 0 0 149.000 0 031.12.202401.01.2018240.696

91.696 0 0 149.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-18-0003 Ureditev kriţišča 709346 - Mala Kostrevnica 1.196 0 38.000 0 0 031.12.202301.01.201839.196

1.196 0 38.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-18-0007 Prestavitev priklj. LC Črni Potok - Simončič 0 5.500 42.000 150.000 0 031.12.202401.01.2022197.500

0 5.500 42.000 150.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-19-0002 Moderniz. JP 709261 Preska - Grmada - Cerovec 77.284 1.747 0 0 0 031.12.202201.01.202079.031

77.284 1.747 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-20-0002 Ured. priklj. JP Simončič-R. Osr. na LC Črni Potok 29.590 1.500 0 0 0 031.12.202201.01.202031.090

29.590 1.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-20-0003 Asfaltiranje JP 709781 odcep Ovčinar 0 1.903 0 0 0 031.12.202201.01.20221.903

0 1.903 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-22-0004 Pločnik v naselju Zavrstnik 0 2.400 0 0 0 031.12.202201.01.20222.400

0 2.400 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 103.715 311.524 178.750 174.300 14.400 14.400

OB194-15-0010 Avtobusna postajališča 5.805 14.400 15.000 0 14.400 14.40031.12.202601.01.201664.005

5.805 14.400 15.000 0 14.400 14.400PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-16-0009 Izgradnja parkirišča pod OŠ Šmartno 14.158 7.982 10.000 164.000 0 031.12.202401.01.2018196.140

14.158 7.982 10.000 164.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 45 od 53Občina Šmartno pri Litiji - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Po L. 2025
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB194-18-0001 Ureditev parkirišča pri KD Šmartno 12.619 227.814 153.750 0 0 031.12.202301.01.2018394.183

12.619 227.814 153.750 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-18-0004 Prometna ureditev naselja Šmartno 5.978 5.978 0 0 0 031.12.202201.01.202111.956

5.978 5.978 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-18-0006 Ured. Parkirišča ob JP 710771 Šmartno - St. trg 37.655 0 0 10.300 0 031.12.202401.01.201847.955

37.655 0 0 10.300 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-20-0001 LAS projekt - Kolesarska mreţa na podeţelju 27.500 0 0 0 0 031.12.202101.01.202127.500

15.328 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

3.832 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

8.340 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-22-0002 Ureditev šikane na Ustju 0 55.350 0 0 0 031.12.202201.01.202255.350

0 55.350 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 163.618 45.655 25.000 0 0 0

OB194-10-0022 Javna razsvetljava Javorje 4.727 0 0 0 0 031.12.201101.01.20114.727

4.727 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0003 Investicijsko vzdrţevanje javne razsvetljave 118.535 0 0 0 0 031.12.202101.01.2015118.535

118.535 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0012 Javna razsvetljava Vintarjevec 4.169 0 0 0 0 031.12.201801.01.20164.169

4.169 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-16-0010 Javna razsvetljava Zavrstnik 10.991 37.962 0 0 0 031.12.202201.01.201748.952

10.991 37.962 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-16-0017 Javna razsvetljava Tomazinova 18.384 0 0 0 0 031.12.201701.01.201718.384

18.384 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-17-0015 Javna razsvetljava Lupinica 6.813 0 0 0 0 031.12.201901.01.20196.813

6.813 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-18-0005 Javna razsvetljava Dom Tisje 0 7.693 0 0 0 031.12.202201.01.20227.693

0 7.693 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-22-0005 Javna razsvetljava Bogenšperk 0 0 25.000 0 0 031.12.202301.01.202325.000

0 0 25.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029006 Investicijsko vzdrţevanje in gradnja drţavnih cest 537.125 0 0 0 0 0

OB194-09-0003 Obvoznica Šmartno pri Litiji 537.125 0 0 0 0 031.12.201601.01.2007537.125

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

537.125 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1306 Telekomunikacije in pošta 18.361 1.757 0 0 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omreţje 18.361 1.757 0 0 0 0

OB194-15-0005 Gradnja širokopasovnih omreţij 18.361 1.757 0 0 0 031.12.202201.01.201620.118

18.361 1.757 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 46 od 53Občina Šmartno pri Litiji - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Po L. 2025
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

 14 GOSPODARSTVO 109.933 988 0 0 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 109.933 988 0 0 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 109.933 988 0 0 0 0

OB194-16-0016 Izvajanje strat. razvoja turizma - trajn. Turizem 51.866 0 0 0 0 031.12.202001.01.201851.866

12.312 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

39.554 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-17-0008 LAS projekt - Medgenerac. središče Javorje 58.067 988 0 0 0 031.12.202201.01.201959.055

12.588 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

3.147 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

42.331 988 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 4.996.965 125.657 82.000 357.575 300.080 0

1502 Zmanjševanje onesnaţenja, kontrola in nadzor 4.996.965 125.657 82.000 357.575 300.080 0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 51.057 0 0 0 0 0

OB194-07-0014 Ureditev ekoloških otokov 24.037 0 0 0 0 031.12.201901.01.200324.037

24.037 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-10-0010 Investicije v infrastrukturo - odpadki 2.243 0 0 0 0 031.12.201201.01.20102.243

2.243 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0013 Zbirni center za zbiranje odpadkov 24.777 0 0 0 0 031.12.201601.01.201624.777

24.777 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 4.945.908 125.657 82.000 357.575 300.080 0

OB194-07-0015 Investicije v kanalizacijo 738.694 0 0 0 0 031.12.201801.01.2003738.694

738.694 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-07-0024 Čistilna naprava 3.583.446 0 0 0 0 031.12.201601.01.20063.583.446

1.923.924 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

455.379 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

1.204.143 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-08-0010 Čistilna naprava Selšek - Cerovica 51.290 0 0 0 0 031.12.201101.01.200951.290

51.290 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-10-0011 Investicijsko vzdrţevanje kanalizacijskih naprav 18.176 13.845 50.200 0 0 031.12.202301.01.201682.221

18.176 13.845 50.200 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0014 Sekundarno kanalizacijsko omreţje 394.557 90.812 0 0 0 031.12.202201.01.2016485.369

394.557 90.812 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0015 Komun. infrastruktura OPPN Šm jug 116.161 1.000 0 0 0 031.12.202201.01.2016117.161

116.161 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-17-0006 Ureditev priključkov na kanalizacijo 43.583 0 0 0 0 031.12.201801.01.201743.583

43.583 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 47 od 53Občina Šmartno pri Litiji - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Po L. 2025
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB194-21-0005 Izgradnja javne kanalizacije in ČN Zavrstnik 0 20.000 12.000 172.730 172.730 031.12.202501.01.2022377.460

0 0 11.000 86.365 86.365 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 20.000 1.000 86.365 86.365 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-21-0006 Izgradnja javne kanalizacije in ČN Zg. Jablanica 0 0 19.800 127.350 127.350 031.12.202501.01.2023274.500

0 0 19.800 127.350 127.350 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-21-0007 Ureditev nadomestne male komunalne ČN Grmače 0 0 0 57.495 0 031.12.202401.01.202457.495

0 0 0 57.495 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 4.297.982 686.810 731.487 1.467.300 1.346.600 0

1602 Prostorsko in podeţelsko planiranje in administracija 12.045 0 0 0 0 0

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 12.045 0 0 0 0 0

OB194-17-0007 Vodenje evidence NUSZ 12.045 0 0 0 0 031.12.201801.01.201712.045

12.045 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 2.897.688 590.225 607.487 1.363.300 1.242.600 0

16039001 Oskrba z vodo 2.099.538 532.916 515.437 1.343.300 1.237.600 0

OB194-07-0036 Vzdrţevanje vodovodov 400.147 10.000 0 200.000 0 031.12.202401.01.2007610.147

400.147 10.000 0 200.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-08-0011 Vodovod Štangarske Poljane 7.683 0 0 492.000 0 031.12.202401.01.2008499.683

7.683 0 0 492.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-09-0001 Vodovod Obla Gorica 103.744 0 0 0 0 031.12.201026.03.2009103.744

103.744 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-09-0004 Vodovod Šmartno 71.446 53.900 0 0 0 031.12.202201.01.2009125.346

71.446 53.900 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-09-0006 Vodovod Kostrevnica - Jablaniška dolina 25.676 0 0 0 297.200 031.12.202501.01.2010322.876

25.676 0 0 0 297.200 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-10-0006 Vodovod Bukovica - Jablaniške Laze 43.696 13.300 0 190.000 0 031.12.202401.03.2010246.996

43.696 13.300 0 190.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-10-0007 Vodovod Jastrebnik 0 0 0 0 82.000 031.12.202501.01.202582.000

0 0 0 0 82.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-11-0008 Vodovod Račica - Velika Štanga 41.310 320.750 0 0 0 031.12.202201.01.2013362.060

0 158.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

41.310 162.750 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-12-0006 Vodovod Kostrevnica - Obla Gorica 28.267 7.620 0 116.800 0 031.12.202401.01.2014152.687

28.267 7.620 0 116.800 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-12-0007 Vodovod Vintarjevec - Dom Tisje 7.993 0 0 0 110.000 031.12.202501.01.2013117.993

7.993 0 0 0 110.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-12-0008 Vodovod Primskovo 509.869 28.912 0 0 80.400 031.12.202501.01.2005619.181

509.869 28.912 0 0 80.400 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 48 od 53Občina Šmartno pri Litiji - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Po L. 2025
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB194-13-0002 Vodovod Grilovec 158.151 0 0 0 0 031.12.201801.01.2007158.151

158.151 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-13-0003 Vodovod Leskovica - Vrata 76.420 0 1.540 0 0 031.12.202301.01.200777.960

76.420 0 1.540 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-13-0004 Vodovod Gradiške Laze - Sp. Jablanica 49.250 6.530 0 0 0 031.12.202201.01.201355.780

49.250 6.530 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-13-0005 Vodovod Bernardovec 36.341 0 0 0 0 031.12.201801.01.201336.341

36.341 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-13-0007 Vodovod Zavrstnik 57.637 0 0 0 0 031.12.202101.01.201457.637

57.637 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-13-0016 Vodovod Vinji Vrh 3.950 0 147.250 0 0 031.12.202301.01.2017151.200

3.950 0 147.250 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-13-0017 Vodovod Planina - Ravni Osredek 6.607 0 0 0 0 031.12.201901.01.20146.607

6.607 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-14-0001 Vodovod Vintarjevec - vas 18.894 0 0 0 0 031.12.201601.01.201418.894

18.894 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-14-0003 Širitev in obnova vodovodnega sistema Šmartno 407.897 0 30.000 344.500 391.000 031.12.202501.01.20091.173.397

407.897 0 30.000 344.500 391.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-14-0004 Medobčinski vodovod Javorje - Felič vrh 18.852 0 0 0 0 031.12.202101.01.201418.852

18.852 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-14-0007 Vodovod Selšek - Cerovica 4.630 0 0 0 0 031.12.201501.01.20154.630

4.630 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0022 Vodovod Razbore 4.390 0 0 0 277.000 031.12.202501.01.2017281.390

4.390 0 0 0 277.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0032 Nadgr. sist. Za oskrbo s pitno vodo 14.392 1.000 103.000 0 0 031.12.202301.01.2020118.392

14.392 1.000 103.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-20-0005 Vodovod v naselju Zagrič 2.296 0 0 0 0 031.12.202101.01.20212.296

2.296 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-22-0001 Dogr. in obn. vodovoda Račica - Velika Štanga 0 90.903 233.647 0 0 031.12.202301.01.2022324.550

0 80.229 76.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 1.771 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 8.903 157.647 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 463.621 50.809 73.050 1.000 1.000 0

OB194-07-0039 Pokopališče Liberga 171.147 6.440 45.050 0 0 031.12.202301.01.2006222.637

171.147 6.440 45.050 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-09-0007 Ureditev pokopališča Jablanica 41.074 5.440 0 0 0 031.12.202201.01.200646.514

41.074 5.440 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 49 od 53Občina Šmartno pri Litiji - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Po L. 2025
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB194-09-0008 Ureditev mrliške veţice Javorje 52.310 0 0 0 0 031.12.202001.01.201052.310

52.310 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-10-0029 Pokopališče V. Štanga 195.507 36.029 0 0 0 031.12.202201.01.2017231.536

195.507 36.029 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-12-0015 Mrliška veţica Primskovo 2.513 0 27.000 0 0 031.12.202301.01.201329.513

2.513 0 27.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-18-0008 Invest. vzdrţ. krajevnih pokopališč 1.071 2.900 1.000 1.000 1.000 031.12.202501.01.20196.971

1.071 2.900 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 37.367 6.000 19.000 19.000 4.000 0

OB194-15-0017 Vzdrţevanje javnih površin 37.367 6.000 4.000 4.000 4.000 031.12.202501.01.201655.367

37.367 6.000 4.000 4.000 4.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-19-0007 Ureditev otroških igrišč 0 0 15.000 15.000 0 031.12.202401.01.202330.000

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 15.000 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-20-0006 Izgradnja pumptrack poligona 0 0 0 0 0 031.12.202101.01.20200

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039005 Druge komunalne dejavnosti 297.162 500 0 0 0 0

OB194-15-0033 LAS projekt - Ureditev središča Šmartna 297.162 500 0 0 0 031.12.202201.01.2015297.662

114.200 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

28.550 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

154.413 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 228.682 4.000 4.000 4.000 4.000 0

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 228.682 4.000 4.000 4.000 4.000 0

OB194-07-0040 Gradnja stanovanj - TVD Partizan 73.891 0 0 0 0 031.12.201001.01.200873.891

73.891 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-11-0004 Vzdrţevanje stanovanj v lasti občine 115.217 4.000 4.000 4.000 4.000 031.12.202501.01.2011131.217

115.217 4.000 4.000 4.000 4.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-19-0005 Nakup stanovanj 39.574 0 0 0 0 031.12.201901.01.201939.574

39.574 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 1.159.567 92.586 120.000 100.000 100.000 0

16069002 Nakup zemljišč 1.159.567 92.586 120.000 100.000 100.000 0

OB194-07-0041 Nakup zemljišč 1.159.567 92.586 120.000 100.000 100.000 031.12.202501.01.20071.572.153

1.159.567 92.586 120.000 100.000 100.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 50 od 53Občina Šmartno pri Litiji - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Po L. 2025
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 121.800 5.000 5.000 5.000 5.000 0

1702 Primarno zdravstvo 121.800 5.000 5.000 5.000 5.000 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 121.800 5.000 5.000 5.000 5.000 0

OB194-07-0021 Zdravstveni dom 121.800 5.000 5.000 5.000 5.000 031.12.202501.01.2003141.800

33.873 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

87.927 5.000 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.170.244 161.267 220.447 261.900 286.400 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 85.215 5.000 5.000 5.000 5.000 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 85.215 5.000 5.000 5.000 5.000 0

OB194-07-0042 Sakralni objekti 85.215 5.000 5.000 5.000 5.000 031.12.202501.01.2006105.215

85.215 5.000 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1803 Programi v kulturi 1.049.326 90.561 189.447 255.900 280.400 0

18039001 Knjiţničarstvo in zaloţništvo 447.520 17.900 18.400 18.400 18.400 0

OB194-07-0043 Nakup knjig 192.847 13.900 13.900 13.900 13.900 031.12.202501.01.2006248.447

192.847 13.900 13.900 13.900 13.900 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-08-0017 Knjiţnica Litija - investicije 254.673 4.000 4.500 4.500 4.500 031.12.202501.01.2006272.173

254.673 4.000 4.500 4.500 4.500 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039005 Drugi programi v kulturi 601.806 72.661 171.047 237.500 262.000 0

OB194-07-0022 JZ Bogenšperk 284.750 49.200 25.000 7.500 0 031.12.202501.01.2006366.450

58.283 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

226.467 49.200 25.000 7.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-07-0044 Kulturni domovi 138.132 5.454 30.000 30.000 12.000 031.12.202501.01.2006215.586

138.132 5.454 30.000 30.000 12.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-10-0023 Dokumentacija - Bogenšperk 55.042 0 0 0 0 031.12.201101.01.201155.042

55.042 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-14-0002 Valvazorjev grad Bogen.-Evr. c. za ded. reg. Kult. 57.705 0 0 0 0 031.12.201401.01.201457.705

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

57.705 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-14-0010 Kulturni dom Šmartno 0 0 45.000 200.000 250.000 031.12.202501.01.2023495.000

0 0 45.000 200.000 250.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-16-0014 Invest. v večnamenski objekt na Primskovem 7.000 0 0 0 0 031.12.201701.01.20177.000

7.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-20-0007 Obnova razsvetljave in ozvočenja v KD Šmartno 59.176 0 0 0 0 031.12.202101.01.202159.176

32.383 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

26.794 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 51 od 53Občina Šmartno pri Litiji - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Po L. 2025
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB194-22-0003 LAS projekt - Prenova sist. prezrač. KD Šmartno 0 18.007 71.047 0 0 031.12.202301.01.202289.054

0 0 56.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 18.007 15.047 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 35.703 65.706 26.000 1.000 1.000 0

18059001 Programi športa 35.703 65.706 26.000 1.000 1.000 0

OB194-15-0020 Investicijsko vzdrţevanje športnih objektov 26.253 65.706 1.000 1.000 1.000 031.12.202501.01.201694.959

26.253 65.706 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-16-0013 Sanacija strelskega doma Šmartno 5.950 0 25.000 0 0 031.12.202301.01.201730.950

5.950 0 25.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-19-0006 Pomoči športnim društvom 3.500 0 0 0 0 031.12.201901.01.20193.500

3.500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŢEVANJE 2.322.614 643.209 3.026.900 3.162.668 71.843 597

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 477.328 594.420 2.947.057 3.093.825 25.000 0

19029001 Vrtci 477.328 594.420 2.947.057 3.093.825 25.000 0

OB194-07-0045 Vzdrţevanje vrtca Šmartno 440.725 10.000 10.000 20.000 25.000 031.12.202501.01.2006505.725

440.725 10.000 10.000 20.000 25.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-14-0008 Izgradnja vrtca Šmartno 36.603 584.420 2.937.057 3.073.825 0 031.12.202401.01.20176.631.905

0 0 1.172.667 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 0 1.250.000 0 0PV - Posredni proračunski uporabniki

36.603 584.420 1.764.390 1.823.825 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraţevanje 1.845.286 48.789 79.843 68.843 46.843 597

19039001 Osnovno šolstvo 1.826.507 42.189 75.883 64.883 42.883 597

OB194-07-0046 OŠ Šmartno 484.912 42.189 75.883 64.883 42.883 59731.12.202601.01.2006711.349

484.912 42.189 75.883 64.883 42.883 597PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-12-0004 Energetska sanacija OŠ Šmartno 422.303 0 0 0 0 031.12.201601.01.2012422.303

194.483 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

227.819 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0021 Energetska sanacija POŠ V. Kostrevnica 294.693 0 0 0 0 031.12.201701.01.2016294.693

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

294.693 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-15-0034 Energetska sanacija POŠ Primskovo 439.452 0 0 0 0 031.12.202101.01.2018439.452

225.011 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

214.441 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-16-0001 Invest. vzdrţevanje POŠ Št. Poljane 47.485 0 0 0 0 031.12.201701.01.201647.485

47.485 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB194-19-0001 Ureditev dvigala v OŠ Šmartno 137.662 0 0 0 0 031.12.202001.01.2019137.662

137.662 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 52 od 53Občina Šmartno pri Litiji - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2022 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Po L. 2025
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

19039002 Glasbeno šolstvo 18.779 6.600 3.960 3.960 3.960 0

OB194-08-0013 Glasbena šola Litija - Šmartno 18.779 6.600 3.960 3.960 3.960 031.12.202501.01.200637.259

18.779 6.600 3.960 3.960 3.960 0PV - Lastna proračunska sredstva

 23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 0 11.650 391.968 0 0 0

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 0 11.650 391.968 0 0 0

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 0 11.650 391.968 0 0 0

OB194-21-0001 Sanacija plazu v Veliki Štangi 0 11.650 391.968 0 0 031.12.202301.01.2023403.618

0 0 391.968 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 11.650 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

19.740.092 3.162.287 6.212.308 7.958.859 2.290.823 14.997Skupaj NRP:

15.412.619 2.904.287 4.439.078 6.601.333 2.190.458 14.997PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 0 1.250.000 0 0PV-PPU PV - Posredni proračunski uporabniki

1.861.195 19.771 1.578.635 14.000 14.000 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

2.466.278 238.229 194.595 93.527 86.365 0PV-TDP (EU) PV - Transfer iz državnega proračuna (E

19.740.092 3.162.287 6.212.308 7.958.859 2.290.823 14.997Skupaj PV - Proračunski viri

Stran 53 od 53Občina Šmartno pri Litiji - Rebalans



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 54  

1. UVOD 
 

Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji je na svoji 16. redni seji, dne 9.2.2022, sprejel Odlok 

o proračunu Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 

20/2022 dne 18.2.2022. Nato je bil sredi leta 2022, natančneje na 19. redni seji, dne 

29.6.2022, sprejet še Odlok o rebalansu proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022, ki 

je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 92/2022 dne 8.7.2022. Zaradi pravočasne izvedbe 

nekaterih projektov občine, zagotovitve zadostne višine finančnih sredstev za dokončanje 

določenih projektov, možnosti zmanjšanja sredstev za dokončanje nekaterih načrtovanih 

investicij, zagotavljanja normalnega financiranja zakonsko določenih nalog občine, 

sprememb, ki so se zgodile tekom izvrševanja letošnjega občinskega proračuna ter predvideni 

drugačni realizaciji nekaterih prihodkov in odhodkov v letošnjem letu je Občinskemu svetu v 

sprejem predlagan 2. rebalans proračuna občine Šmartno pri Litiji za leto 2022. Tako se z 2. 

rebalansom proračuna, zaradi vseh sprememb, doseže ponovna uskladitev in uravnoteženost 

proračuna na prihodkovni in odhodkovni strani. S tem pa se spremenijo tudi nekatere 

načrtovane aktivnosti in obveznosti občine za leto 2022. 

 

V tabelarnem delu predloga 2. rebalansa proračuna, torej v splošnem in posebnem delu, ter v 

tabelah, ki so sestavni del obrazložitve 2. rebalansa proračuna, so po stolpcih prikazani 

podatki za: 

• zaključni račun proračuna občine za leto 2021, 

• sprejeti rebalans proračuna za leto 2022, 

• predlog 2. rebalansa proračuna za leto 2022 in 

• indeks primerjave predloga 2. rebalansa proračuna za leto 2022 glede na sprejeti 

rebalans proračuna za leto 2022. 

 

2. PRAVNA PODLAGA 
 

Temeljno pravno podlago za sprejem odloka o rebalansu proračuna je podana v Zakonu o 

javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4 (14/2013 popr.), 101/2013, 55/2015 – 

ZFisP, 96/2015 – ZIPRS1617, 13/2018 in 195/2020 – odl. US). V 3. členu tega zakona je 

opredeljen rebalans proračuna, ki predstavlja akt občine o spremembi proračuna med 

proračunskim letom. Šesti odstavek 40. člena tega zakona pravi, da se z rebalansom 

proračuna, ki ga na predlog župana sprejme Občinski svet, prejemki in izdatki proračuna 

ponovno uravnovesijo. 

 

Statut Občine Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, št. 70/2018) v 87. in 88. členu določa, da 

rebalans proračuna sprejme občinski svet z odlokom in po postopku, ki ga določa poslovnik 

občinskega sveta. Tako je v Poslovniku Občinskega sveta (Uradni list RS, št. 6/2022) v 91. 

členu določeno, da lahko župan med letom predlaga rebalans proračuna občine, ki ga sprejme 

občinski svet po določbah, ki veljajo za sprejem odloka po skrajšanem postopku. To pomeni, 

da se na isti seji opravita obe obravnavi odloka, ki se običajno sprejema po dvofaznem 

postopku. 

 

3. NAMEN IN CILJI ODLOKA 
 

Kot že zapisano v prejšnjem poglavju je rebalans proračuna občine sprememba proračuna 

med proračunskim letom. Namen rebalansa proračuna je, da se na ta način predvidijo in v 

proračun občine vnesejo spremembe na prihodkovni in/ali odhodkovni strani proračuna tako, 

da se doseže ponovna uskladitev in uravnoteženje proračuna za leto 2022. Posledica tega je 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772


OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 55  

spremenjen 2. člen Odloka o proračunu občine Šmartno pri Litiji za leto 2022, ki opredeljuje 

splošni del proračuna na ravni podskupin kontov. 

 

Glavni namen rebalansa proračuna je, da se zaradi sprememb v izvajanju ter financiranju 

nekaterih nalog in projektov, dejstev, ki pri načrtovanju in pripravi proračuna oziroma 

rebalansa še niso bila znana, ter nekoliko drugačnega načrtovanja poslovanja občine in 

izvajanja nalog, projektov in investicij, v 2. rebalansu proračuna ponovno uskladijo ter 

uravnotežijo prihodki in odhodki občine za leto 2022. Na prihodkovni strani se uskladijo in 

prilagodijo prihodki dejstvom, ki so tekom leta in izvrševanja proračuna postala znana (nižji 

transferni prihodki, zaradi zamika izvedbe nekaterih investicij v leto 2023, s tem pa tudi 

prejem sredstev iz proračuna EU po izvedbi investicij). Tako se v skupnem nekoliko znižajo 

načrtovani celotni prihodki občine za leto 2022. Po drugi strani se z 2. rebalansom proračuna 

spremeni tudi odhodkovna stran. V prvi vrsti se z rebalansom proračuna zagotovijo zadostna 

višina finančnih sredstev za izvedbo izvirnih in drugih nalog občine, zaradi premalo 

načrtovanih sredstev in uskladitve z dejanskimi načrtovanimi obveznostmi (za tekoče in 

investicijsko vzdrževanje krajevnih in lokalnih cest, materialne stroške OŠ Šmartno, tekoče 

vzdrževanje športnih objektov, rezervacije v programih otroškega varstva, plače občinske 

uprave in javnih zavodov,…) ter zagotovijo zadostna finančna sredstva za nekatere predhodno 

vključene projekte in investicije, za njihovo celovito izvedbo (npr. modernizacija lokalne 

ceste Sobrače – Sela – Ježce). Po drugi strani pa se z rebalansom proračuna zmanjšajo 

nekateri predhodno načrtovani odhodki zaradi sprememb pri izvedbi oziroma zaradi 

neizvedbe nekaterih predhodno načrtovanih projektov in investicij (ne bodo izvedena vsa 

načrtovana dela vgradnje oziroma obnove sekundarnega vodovoda Primskovo ob sočasni 

gradnji optičnega omrežja, le delna izvedba dograditve in obnove vodovoda Račica – Velika 

Štanga v letošnjem letu, dokončanje investicije bo v letu 2023, prestavitev izvedbe prenove 

sistema prezračevanja in ogrevanja v KD Šmartno v leto 2023, nekoliko cenejša izvedba 

obnove razsvetljave v dvorani Pungrt, v letošnjem letu se ne bo izvedla ureditev podstrešja v 

OŠ Šmartno,…). Prav tako se zmanjšajo nekateri odhodki zaradi manjših finančnih 

obveznosti, ki bodo predvidoma nastale v celotnem letu 2022 (manj potrebnih sredstev za 

sanacijo divjih odlagališč, manj prispelih vlog za sofinanciranje malih komunalnih čistilnih 

naprav, manj stroškov z izvajanjem pomoči na domu). 

 

Kot eden izmed glavnih ciljev Odloka o 2. rebalansu proračuna je uskladitev oziroma 

uravnoteženje proračuna za leto 2022 v skladu s znižanji načrtovanih prihodkov za letošnje 

leto. Poleg tega je cilj rebalansa zmanjšanje oziroma povečanje finančnih sredstev na 

proračunskih postavkah glede na že realizirane in do konca leta načrtovane obveznosti občine. 

To pomeni zagotovitev ustrezne višine finančnih sredstev za nemoteno, pravočasno in 

celovito izvedbo načrtovanih nalog, projektov in zadev občine v letošnjem letu. Z vsemi temi 

spremembami se doseže ponovna uskladitev in uravnoteženje prihodkov in odhodkov v 

proračunu občine za leto 2022 ter s tem zagotovitev pogojev za nemoteno opravljanje nalog in 

investicij občine.  

 

4. OCENA FINANČNIH IN DRUGIH POSLEDIC, KI JIH BO IMEL 

SPREJEM ODLOKA 
 

Največja ter najpomembnejša posledica finančne narave se s sprejemom tega odloka nanaša 

na spremembe načrtovanih višin, tako na prihodkovni kot odhodkovni strani. Prihodkovna 

stran proračuna se načrtuje v nekoliko nižjem znesku od trenutno veljavne višine, predvsem 

kot posledica nižjih načrtovanih transfernih prihodkov. V skupnem se s tem rebalansom 

proračuna prihodkovna stran zniža za 132.000,00 € na 6.475.299,13 €, kar je za 2,0 % manj 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 56  

glede na trenutno veljavni proračun. S tem rebalansom pa se prav tako zniža odhodkovna 

stran proračuna. Glavni razlog za znižanje je v znižanju investicijskih odhodkov in 

investicijskih transferov. S temi spremembami se odhodkovna stran proračuna glede na 

trenutno veljavni proračun zniža za 131.807,36 € oziroma 1,7 % na 7.382.978,83 €. Skupaj z 

ostalimi prilagoditvami in uskladitvami višine sredstev na prihodkovni in odhodkovni strani, 

se spremeni in prilagodi obseg načrtovanih nalog ter projektov, ki se bodo v letu 2022 

financirali iz proračuna občine. 

 

Z 2. rebalansom proračuna se tako doseže ponovna uskladitev oziroma uravnoteženje 

prihodkov in odhodkov v proračunu občine za leto 2022. Prav tako se z rebalansom zagotovi 

nadaljnje, sicer nekoliko spremenjeno, nemoteno izvrševanje proračuna občine v letu 2022, z 

nekaterimi manjšimi spremembami in prilagoditvami tako na prihodkovni kot odhodkovni 

strani proračuna. Tako se na odhodkovni strani proračuna vključijo nekatera nenačrtovana 

oziroma premalo načrtovana finančna sredstva na posameznih proračunskih postavkah za 

izvedbo projektov in nemoteno opravljanje zakonskih nalog občine. Po drugi strani pa se pri 

nekaterih projektih ter zakonskih nalogah občine znižajo načrtovana sredstva, saj se načrtuje, 

da se ne bodo izvedli ali se ne bodo izvedli v celotnem načrtovanem obsegu, nekateri pa se 

bodo izvedli z manj sredstvi, kot je bilo sprva načrtovano. Prav tako se v proračun na novo 

vključijo nekatere naloge in projekti, ki ob pripravi proračuna niso bili načrtovani. S tem se z 

rebalansom proračuna nadaljuje, s spremembami in dopolnitvami, nemoteno izvrševanje 

proračuna občine v letu 2022.  

 

5. RAZLOGI ZA SPREJEM ODLOKA 
 

Glavni razlogi za sprejem Odloka o 2. rebalansu proračuna za leto 2022 so predvsem: 

• glede na doseženo in predvideno realizacijo v letošnjem letu ter znana dejstva, 

spremembe nekaterih načrtovanih prihodkov v proračunu, 

• zagotovitev možnosti za pravočasno izvajanje in dokončanje za občino in njene občane 

pomembnih nalog, projektov oziroma investicij, 

• delno zmanjšanje finančnih sredstev za izvedbo nekaterih nalog in projektov, ki se 

zaradi spremenjenih prioritet občine v letu 2022 ne bodo izvedli ali se bodo izvedli v 

manjši meri, 

• zmanjšanje finančnih sredstev za izvedbo nekaterih nalog in projektov, za katere bo za 

njihovo izvedbo potrebno manj sredstev, kot je bilo sprva načrtovano, 

• zagotovitev zadostne višine in potrebnih finančnih sredstev na nekaterih obstoječih 

proračunskih postavkah, 

• vključitev nekaterih na novo potrebnih proračunskih postavk ter s tem obveznosti 

občine v rebalansu proračuna,  

• druge spremembe in prilagoditve na odhodkovni strani proračuna, ki so posledica 

načrtovane realizacije tekom letošnjega leta, 

• ponovna uskladitev oziroma uravnoteženje prihodkov in odhodkov proračuna Občine 

Šmartno pri Litiji za leto 2022, zaradi sprememb na prihodkovni in odhodkovni strani, 

• s predlaganimi spremembami potrebna uskladitev, dopolnitev in popravki Načrta 

razvojnih programov, 

• popravek Načrta razvojnih programov s spremembami financiranja nekaterih projektov 

med leti. 

 

 

 

 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 57  

6. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 
 

V 2. rebalansu proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022 se v splošnem delu proračuna 

načrtujejo v: 

 

A. BILANCI PRIHODKOV IN ODHODKOV: 

• CELOTNI PRIHODKI v višini  6.475.299,13 € (2,0 % manj glede na sprejeti rebalans 

proračuna za leto 2022) 

• CELOTNI ODHODKI v višini 7.382.978,83 € (1,7 % manj glede na sprejeti rebalans 

proračuna za leto 2022) 

• PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ v višini 907.679,70 € (malenkost več glede na 

sprejeti rebalans proračuna za leto 2022) 

 

C. RAČUNU FINANCIRANJA: 

• ZADOLŽEVANJE v višini 750.000,00 € (enak znesek kot je bil načrtovan v sprejetem 

rebalansu proračuna za leto 2022) 

• ODPLAČILA DOLGA v višini 325.662,14 € (enak znesek kot je bil načrtovan v 

sprejetem rebalansu proračuna za leto 2022) 

• SPREM. STANJA SREDSTEV NA RAČUNU je -483.341,84 € 

• STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.2021 je 484.092,11 € 

 

S tem so prejemki in izdatki proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022 uravnoteženi.  

 

Pod to točko so predstavljene obrazložitve oziroma opisane spremembe višine finančnih 

sredstev v splošnem delu proračuna občine, ki so posledica predlaganega 2. rebalansa 

proračuna za leto 2022. Spremembe se nanašajo le na bilanco prihodkov in odhodkov. 

 

A – Bilanca prihodkov in odhodkov 

 

V nadaljevanju so opisane zgolj tiste spremembe, ki so predvidene z rebalansom proračuna za 

leto 2022 v bilanci prihodkov in odhodkov, ločeno tako za prihodkovni del kot tudi za 

odhodkovni del proračuna občine. 

 

 

 

 

Za leto 2022 se s predlaganim 2. rebalansom proračuna Občine Šmartno pri Litiji celotni 

prihodki načrtujejo v nižjem znesku. Njihova višina naj bi tako v letošnjem letu skupno 

znašala 6.475.299,13 € (za 132.000,00  € oziroma 2,0 % manj kot je bilo načrtovano z 

rebalansom proračuna), po strukturi in višini v posameznih skupinah kontov kot je razvidno iz 

spodnjih tabel in grafa, v katerih je tudi primerjava z doseženo realizacijo prihodkov v 

proračunskem letu 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

PRIHODKI 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 58  

PRIKAZ 2. REBALANSA PRORAČUNA GLEDE NA REALIZACIJO ZA LETO 2021 IN 

SPREJETI REBALANS PRORAČUNA ZA LETO 2022 

1 2 3 4 5=4/2 6=4/3 

Vrsta prihodka 
Zaključni 

račun 2021 

Sprejeti 

rebalans 2022 

2. rebalans 

2022 
Indeks Indeks 

70 DAVČNI PRIHODKI 4.709.575,90  4.846.551,00  4.846.551,00  102,9  100,0  

71 NEDAVČNI PRIHODKI 709.473,60  769.124,48  769.124,48  108,4  100,0  

72 KAPITALSKI PRIHODKI 40.977,34  193.048,40  193.048,40  471,1  100,0  

73 PREJETE DONACIJE 0,00  0,00  0,00  - - 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 428.684,92  798.575,25  666.575,25  155,5  83,5  

78 PREJETA SREDSTVA IZ 

EVROPSKE UNIJE IN IZ 

DRUGIH DRŽAV 0,00  0,00  0,00  - - 

SKUPAJ PRIHODKI 5.888.711,76  6.607.299,13  6.475.299,13  110,0  98,0  

Vir: Bilanca prihodkov in odhodkov Občine Šmartno pri Litiji za leti 2021 in 2022. 

 

4
.7

0
9

.5
7

5
,9

0
 

7
0

9
.4

7
3

,6
0

 

4
0

.9
7

7
,3

4
 

0
,0

0
 4
2

8
.6

8
4

,9
2

 

0
,0

0
 

4
.8

4
6

.5
5

1
,0

0
 

7
6

9
.1

2
4

,4
8

 

1
9

3
.0

4
8

,4
0

 

0
,0

0
 

6
6

6
.5

7
5

,2
5

 

0
,0

0
 

0

1.000.000

2.000.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000

6.000.000

DAVČNI
PRIHODKI

NEDAVČNI
PRIHODKI

KAPITALSKI
PRIHODKI

PREJETE
DONACIJE

TRANSFERNI
PRIHODKI

PREJETA
SREDSTVA IZ
EVROPSKE

UNIJE

v
 E

U
R

VRSTE PRIHODKOV

ZAKLJUČNI RAČUN za leto 2021 in 2. REBALANS PRORAČUNA za leto 
2022

ZAKLJUČNI RAČUN 2021

2. REBALANS 2022
5

.8
8

8
.7

1
1

,7
6

 

6
.4

7
5

.2
9

9
,1

3
 

0

1.000.000

2.000.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000

6.000.000

7.000.000

SKUPAJ
PRIHODKI

v
 E

U
R

 
 

Zgornja tabela in graf prikazujeta, da se z 2. rebalansom v proračunu občine načrtujejo višji 

prihodki glede na leto 2021 (za 10,0 %) ter nižji glede na sprejeti proračun za letošnje leto (za 

2,0 %). Glavni razlog za nižje načrtovane prihodke glede na sprejeti proračun je predvsem v 

nižjih načrtovanih transfernih prihodkih. Podroben prikaz načrtovanih prihodkov v letu 2022 

je razviden iz Splošnega dela rebalansa proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 

2022. 

 

V spodnji tabeli in grafu je prikazana struktura načrtovanih prihodkov, ki jih predvideva 2. 

rebalans proračuna za leto 2022. V primerjavi s strukturo realiziranih prihodkov v letu 2021 

se za letošnje leto načrtuje nekoliko drugačna struktura prihodkov. Tako naj bi bil v letošnjem 

letu višji delež kapitalskih in transfernih prihodkov, nižji pa delež davčnih in nedavčnih 

prihodkov. 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 59  

PRIMERJAVA STRUKTURE PRIHODKOV PO VRSTAH MED LETI 2021 IN 2022 

1 2 3 4 5 6=4/2 

Vrsta prihodka 
Zaključni 

račun 2021 

Delež v 

2021 

2. rebalans 

2022 

Delež v 

2022 
Indeks 

70 DAVČNI PRIHODKI 4.709.575,90  80,0% 4.846.551,00  74,8% 102,9 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 709.473,60  12,0% 769.124,48  11,9% 108,4 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 40.977,34  0,7% 193.048,40  3,0% 471,1 

73 PREJETE DONACIJE 0,00  0,0% 0,00  0,0% - 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 428.684,92  7,3% 666.575,25  10,3% 155,5 

78 PREJETA SREDSTVA IZ 

EVROPSKE UNIJE IN IZ 

DRUGIH DRŽAV 0,00  0,0% 0,00  0,0% - 

SKUPAJ PRIHODKI 5.888.711,76  100,0% 6.475.299,13  100,0% 110,0 

Vir: Bilanca prihodkov in odhodkov Občine Šmartno pri Litiji za leti 2021 in 2022. 

 

74,8%

11,9%

3,0% 0,0%

10,3%

0,0%

STRUKTURA PRIHODKOV v letu 2022

DAVČNI PRIHODKI NEDAVČNI PRIHODKI

KAPITALSKI PRIHODKI PREJETE DONACIJE

TRANSFERNI PRIHODKI PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  
 

V nadaljevanju sledijo podrobnejše obrazložitve sprememb načrtovanih prihodkov v 2. 

rebalansu proračuna po posameznih osnovnih kategorijah prihodkov za leto 2022. Opis bo 

predstavljen pa skupinah oz. podskupinah kontov. 

 

74 - TRANSFERNI PRIHODKI 666.575,25 €  

 
Transferni prihodki se z 2. rebalansom proračuna za leto 2022 načrtujejo v nižjem znesku od 

načrtovanega zneska v veljavnem rebalansu. Razlog je v nižjih prejetih sredstvih iz državnega 

proračuna iz sredstev proračuna Evropske Unije in iz drugih držav. Skupno se tako transferni 

prihodki načrtujejo v višini 666.575,25 €, kar je glede na trenutno veljavno višino manj za 

132.000,00 € oziroma 16,5 %. 

 

741 - PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA  

 IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU IN IZ DRUGIH DRŽAV 109.916,18 € 

 

Znotraj transfernih prihodkov se z 2. rebalansom proračuna v nižjem znesku načrtujejo prejeta 

sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske Unije in iz drugih držav. 

Razlog za znižanje teh prihodkov je v tem, da se v celoti odstranijo načrtovana sredstva za 

sofinanciranje LAS projekta prenove sistema prezračevanja in ogrevanja v KD Šmartno v 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 60  

višini 56.000,00 €, ker se omenjeni projekt v letošnjem letu ne bo izvedel. Poleg tega pa se 

deloma znižajo tudi načrtovana sredstva za sofinanciranje dograditve in obnove vodovoda 

Račica – Velika Štanga, in sicer v višini 76.000,00 €, ker se bo drugi del projekta in s tem 

financiranja izvedel še v prihodnjem letu. 

 

 

 

 

S predlaganim 2. rebalansom proračuna se za letošnje leto glede na veljavni rebalans 

proračuna načrtujejo nižji celotni odhodki občine. Tako naj bi se celotni odhodki realizirali v 

višini 7.382.978,83 €, kar je glede na trenutno veljavno višino manj za 131.807,36 € oziroma 

1,7 %. V spodnjih tabelah in grafih je tako razvidna sama višina in tudi struktura načrtovanih 

odhodkov, ki jih predvideva 2. rebalans proračuna za leto 2022. 

 

PRIKAZ 2. REBALANSA PRORAČUNA GLEDE NA REALIZACIJO ZA LETO 2021 IN 

SPREJETI REBALANS PRORAČUNA ZA LETO 2022 

1 2 3 4 5=4/2 6=4/3 

Vrsta odhodka 
Zaključni 

račun 2021 

Sprejeti 

rebalans 2022 

2. rebalans 

2022 
Indeks Indeks 

40 TEKOČI ODHODKI 1.663.375,47  1.769.435,91  1.881.232,72  113,1  106,3  

41 TEKOČI TRANSFERI 2.240.207,46  2.657.920,41  2.706.009,15  120,8  101,8  

42 INVESTICIJSKI 

ODHODKI 1.147.530,27  2.753.374,96  2.583.682,05  225,2  93,8  

43 INVESTICIJSKI 

TRANSFERI 168.280,64  334.054,91  212.054,91  126,0  63,5  

SKUPAJ ODHODKI 5.219.393,84  7.514.786,19  7.382.978,83  141,5  98,2  

Vir: Bilanca prihodkov in odhodkov Občine Šmartno pri Litiji za leti 2021 in 2022. 

 

1
.6

6
3
.3

7
5
,4

7
 

2
.2

4
0
.2

0
7
,4

6
 

1
.1

4
7
.5

3
0
,2

7
 

1
6
8
.2

8
0
,6

4
 1

.8
8
1
.2

3
2
,7

2
 2

.7
0
6
.0

0
9
,1

5
 

2
.5

8
3

.6
8

2
,0

5
 

2
1
2
.0

5
4
,9

1
 

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

3.000.000

TEKOČI ODHODKI TEKOČI TRANSFERI INVESTICIJSKI
ODHODKI

INVESTICIJSKI
TRANSFERI

v
 E

U
R

VRSTE ODHODKOV

ZAKLJUČNI RAČUN za leto 2021 in 2. REBALANS PRORAČUNA za leto 
2022

ZAKLJUČNI RAČUN 2021

2. REBALANS 2022

5
.2

1
9

.3
9

3
,8

4
 7

.3
8

2
.9

7
8

,8
3

 

0

1.000.000

2.000.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000

6.000.000

7.000.000

8.000.000

SKUPAJ
ODHODKI

v
 E

U
R

 
 

Primerjava med predlogom 2. rebalansa proračuna za leto 2022 ter realizacijo odhodkov 

proračuna za leto 2021 in sprejetim rebalansom proračuna za leto 2022 prikazujeta zgornja 

tabela in graf. Prav tako kot na prihodkovni strani, se za letošnje leto na odhodkovni strani 

načrtujejo celotni odhodki v nižjem znesku, kot je bilo sprva načrtovano. Tako se z 2. 

rebalansom proračuna načrtujejo za 1,7 % nižji odhodki občine. V primerjavi z letom 2021 pa 

se načrtujejo za 41,5 % višji celotni odhodki. Glavni razlog za nižje celotne odhodke glede na 

sprejeti proračun je predvsem v nižjih investicijskih odhodkih in investicijskih transferih. 

ODHODKI 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 61  

Podroben prikaz načrtovanih odhodkov v letu 2022 je razviden iz Splošnega in Posebnega 

dela rebalansa proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022. 

 

Spodnja tabela in graf pa prikazujeta strukturo načrtovanih odhodkov občine v letu 2022, ki 

so predvideni v 2. rebalansu proračuna. V primerjavi s strukturo odhodkov lanskega leta je za 

leto 2022 predviden nižji delež tekočih odhodkov, tekočih transferov in investicijskih 

transferov, višji pa delež investicijskih odhodkov. 

 

PRIMERJAVA STRUKTURE PRIHODKOV PO VRSTAH MED LETI 2021 IN 2022 

1 2 3 4 5 6=4/2 

Vrsta odhodka 
Zaključni 

račun 2021 

Delež v 

2021 

2. rebalans 

2022 

Delež v 

2022 
Indeks 

40 TEKOČI ODHODKI 1.663.375,47  31,9% 1.881.232,72  25,5% 113,1 

41 TEKOČI TRANSFERI 2.240.207,46  42,9% 2.706.009,15  36,7% 120,8 

42 INVESTICIJSKI 

ODHODKI 1.147.530,27  22,0% 2.583.682,05  35,0% 225,2 

43 INVESTICIJSKI 

TRANSFERI 168.280,64  3,2% 212.054,91  2,9% 126,0 

SKUPAJ ODHODKI 5.219.393,84  100,0% 7.382.978,83  100,0% 141,5 

Vir: Bilanca prihodkov in odhodkov Občine Šmartno pri Litiji za leti 2021 in 2022. 

 

25,5%

36,7%

35,0%

2,9%

STRUKTURA ODHODKOV v letu 2022

TEKOČI ODHODKI TEKOČI TRANSFERI

INVESTICIJSKI ODHODKI INVESTICIJSKI TRANSFERI

 
 

V nadaljevanju sledijo podrobnejše obrazložitve sprememb načrtovanih odhodkov v 2. 

rebalansu proračuna po posameznih osnovnih kategorijah odhodkov za leto 2022. Opis bo 

predstavljen pa skupinah oz. podskupinah kontov. 

 

40 - TEKOČI ODHODKI 1.881.232,72 € 

 

Z 2. rebalansom proračuna se za letošnje leto načrtujejo višji tekoči odhodki. Ti naj bi se v 

letošnjem letu realizirali v višini 1.881.232,72 €, kar je glede na veljavni rebalans proračuna 

več za 111.796,81 € oziroma 6,3 %. Glavni razlog za višje tekoče odhodke je predvsem v 

višjih izdatkih za blago in storitve, deloma pa tudi odhodkih za plače in drugih izdatkih 

zaposlenim. 

 

 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 62  

400 - PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 372.583,43 € 

 

Načrtovani odhodki za plače in druge izdatke zaposlenim se z 2. rebalansom proračuna 

nekoliko povišajo. Ti odhodki predstavljajo vsa tekoča plačila, ki nastanejo v zvezi z 

zaposlitvami vseh zaposlenih v občinski upravi ter poklicno opravljanje funkcije župana. 

Glavni razlog za povišanje teh odhodkov v letošnjem letu je v sprejetem plačnem dogovoru 

med vlado in sindikati javnega sektorja v drugi polovici letošnjega leta, po katerem se 

načrtuje zvišanje vrednosti plačnih razredov konec leta, povišanje nadomestila za malico ter 

poračun izplačanega regresa za letni dopust. Poleg tega so se v letošnjem letu povišale tudi 

premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja. Tako se za celotno letošnje leto 

načrtujejo odhodki za plače in druge izdatke zaposlenim v višini 372.583,43 €, kar je za 

11.591,22 € oziroma 3,2 % več od prvotno načrtovane višine. 

 

401 - PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 58.528,42 € 

 

V skladu z zvišanjem nekaterih odhodkov za plače in druge izdatke zaposlenim, ki so 

povezani z izplačilom prispevkov delodajalcev za socialno varnost, se z 2. rebalansom 

proračuna malenkost povišajo tudi odhodki za plačilo prispevkov delodajalcev za socialno 

varnost (prispevki za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, zdravstveno zavarovanje, 

zaposlovanje in starševsko varstvo ter premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 

zavarovanj). Le-ti se nanašajo na plače in druge izdatke zaposlenim v občinski upravi ter za 

poklicno opravljanje funkcije župana. Za letošnje leto se tako načrtujejo ti odhodki v skupni 

višini 58.528,42 €, kar je za 639,62 € oziroma 1,1 % več od načrtovane višine v veljavnem 

rebalansu proračuna občine. 

 

402 - IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 1.357.440,55 € 

 

Znotraj tekočih odhodkov se z 2. rebalansom proračuna najbolj povišajo načrtovani izdatki za 

blago in storitve. Glavni razlog za zvišanje teh odhodkov je v višjih načrtovanih odhodkih za 

tekoče vzdrževanje, in sicer višjih načrtovanih sredstev za tekoče vzdrževanje drugih 

objektov, predvsem za tekoče vzdrževanje krajevnih in lokalnih cest. Poleg tega se v manjši 

meri z 2. rebalansom glede na trenutno veljavni rebalans proračuna povišajo še odhodki za 

pisarniški in splošni material in storitve (ponovna priprava postopka javnega razpisa za javno 

zasebno partnerstvo razpršeni hotel Bogenšperk), posebni material in storitve (predvsem 

zaradi spremembe koordinatnega sistema za prikaz stanja prostora izvedbenega dela 

občinskega prostorskega načrta ter prenosa grafičnega dela OPN na kataster nepremičnin) ter 

energijo, vodo, komunalne storitve in komunikacije (zaradi predvidenih višjih odhodkov z 

električno energijo in nakupom kurilnega olja za dvorano Pungrt). Skupno se za izdatke za 

blago in storitve v letošnjem letu načrtuje 1.357.440,55 €, kar je za 99.565,95 € oziroma 7,9 

% več od trenutno veljavnega zneska v proračunu. 

 

41 - TEKOČI TRANSFERI 2.706.009,15 € 

 
Z 2. rebalansom proračuna se za letošnje leto glede na veljavni rebalans proračuna načrtujejo 

nekoliko višji odhodki tekočih transferov. Ti transferi naj bi tako skupno znašali 

2.706.009,15 €, kar je glede na trenutno načrtovano višino več za 48.088,74 € oziroma 1,8 %. 

Glavni razlog za povišanje teh transferov je v načrtovanih višjih drugih tekočih domačih 

transferov. 

 

 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 63  

411 - TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 1.739.020,00 € 

 

Transferi posameznikom in gospodinjstvom se z 2. rebalansom proračuna za celotno letošnje 

leto načrtujejo v nekoliko nižji višini. Ti transferi naj bi se tako realizirali v višini 

1.739.020,00 €, kar je glede na načrtovano višino v proračunu manj za 12.000,00 € oziroma 

0,7 %. Glavni razlog za znižanje teh transferov je v manj prejetih vlog po objavljenem razpisu 

za sofinanciranje malih komunalnih čistilnih naprav. Tako se sredstva znižajo na višino, ki bo 

razdeljena upravičencem v letošnjem letu. Poleg tega se v manjši meri znižajo tudi načrtovana 

sredstva za izvajanje pomoči na domu, in sicer zaradi nižje dejanske realizacije teh odhodkov 

do priprave 2. rebalansa proračuna. 

 

413 - DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 790.412,08 € 

 

Glede na trenutno veljavno višino v sprejetem rebalansu proračuna se z 2. rebalansom 

proračuna za letošnje leto načrtujejo precej višji drugi tekoči domači transferi. Glavni razlog 

je v višjih načrtovanih sredstvih za tekoče transfere v javne zavode, in sicer je potrebno zaradi 

naraščanja stroškov v letošnjem letu zagotoviti dodatna sredstva za plačilo materialnih 

stroškov OŠ Šmartno, v manjši meri pa se zaradi sklenjenega dogovora o ukrepih na področju 

plač povišajo tudi načrtovana sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim za Knjižnico 

Litija. Tako se za letošnje leto načrtujejo drugi tekoči domači transferi v višini 790.412,08 €, 

kar je glede na veljavni rebalans proračuna več za 60.088,74 € oziroma 8,2 %.  

 

42 - INVESTICIJSKI ODHODKI 2.583.682,05 € 

 

Z 2. rebalansom proračuna se za letošnje leto v nekoliko večji meri znižajo načrtovani 

investicijski odhodki. Ti odhodki se za letošnje leto načrtujejo v višini 2.583.682,05 €, kar je 

glede na veljavni rebalans proračuna manj za 169.692,91 € oziroma 6,2 %. Znotraj 

investicijskih odhodkov oziroma odhodkov za nakup in gradnjo osnovnih sredstev se za 

letošnje leto načrtujejo predvsem nižji odhodki za novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije, v 

nižjem znesku pa se načrtujejo tudi odhodki za investicijsko vzdrževanje in obnove. 

 

420 - NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 2.583.682,05 € 

 

Investicijski odhodki se v celoti nanašajo na odhodke za nakup in gradnjo osnovnih sredstev, 

ki se z 2. rebalansom proračuna za letošnje leto nekoliko znižajo. Znižanje teh odhodkov je 

predvsem posledica znižanja odhodkov za novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. Tako se 

za letošnje leto znižajo načrtovana sredstva za dograditev in obnovo vodovoda Račica - 

Velika Štanga (projekt se bo izvedel v dveh letih, in sicer se bo dokončal v letu 2023), za 

vgradnjo oziroma obnovo sekundarnega vodovoda Primskovo ob sočasni gradnji optičnega 

omrežja ter prenovo sistema prezračevanja in ogrevanja v KD Šmartno (izvedba projekta se 

načrtuje za leto 2023). Zmanjšanje teh odhodkov bi bilo še večje, če se na drugi strani ne bi 

povišali odhodki za investicijsko vzdrževanje krajevnih in lokalnih cest ter odhodki za 

rekonstrukcijo lokalne ceste Sobrače – Sela – Ježce, zaradi višje vrednosti del. Z 2. 

rebalansom proračuna se znižajo tudi odhodki za investicijsko vzdrževanje in obnove, in sicer 

zaradi tega, ker se v letošnjem letu ne bo izvedla predhodno načrtovana obnova meteorne 

kanalizacije Pungrt – Usnjarska cesta proti krožišču. Na podlagi vseh sprememb, ki jih 

predvideva ta rebalans proračuna, se za letošnje leto načrtujejo odhodki za nakup in gradnjo 

osnovnih sredstev v višini 2.583.682,05 €, kar je za 169.692,91 € oziroma 6,2 % manj od 

trenutno veljavnega rebalansa proračuna. 

 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 64  

 

43 - INVESTICIJSKI TRANSFERI 212.054,91 €  

 

Z 2. rebalansom proračuna se občutno znižajo načrtovani investicijski transferi. Le-ti naj bi v 

letošnjem letu skupno znašali 212.054,91 €, kar je glede na sprejeti proračun manj za 

122.000,00 € oziroma 36,5 %. Razlog za nižje investicijske transfere je v nižjih investicijskih 

transferih proračunskim uporabnikom. 

 

432 - INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČ. UPORABNIKOM 118.054,91 € 

 

Investicijski transferi proračunskim uporabnikom se za letošnje leto z 2. rebalansom 

proračuna občutno znižajo. Znotraj teh transferov se znižajo le investicijski transferi javnim 

zavodom. Razlog za znižanje je v tem, ker se odstranijo predhodno načrtovana sredstva za 

investicije in investicijsko vzdrževanje OŠ Šmartno, in sicer del, ki je bil načrtovan za 

ureditev kabinetov na podstrešju OŠ Šmartno (zaradi prejetih višjih ponudb za izvedbo del). 

Zaradi tega se za letošnje leto načrtujejo investicijski transferi proračunskim uporabnikom v 

višini 118.054,91 €, kar je glede na veljavni rebalans proračuna manj za 122.000,00 € oziroma 

50,8 %. 

 

7. POSEBNI DEL PRORAČUNA 
 

V tem delu so predstavljene obrazložitve oziroma opisane spremembe višine načrtovanih 

finančnih sredstev na posameznih proračunskih postavkah v okviru neposrednih proračunskih 

uporabnikov, ki jih predvideva predlagani 2. rebalans proračuna občine za leto 2022. 

 

A – Bilanca prihodkov in odhodkov 

 

 

 

 

01 – POLITIČNI SISTEM 

0101 – Politični sistem  

01019003 – Dejavnost župana in podžupanov   

 

01131101 – PLAČE POKLICNIH FUNKCIONARJEV IN NADOMESTILA  

 ZA NEPOKLICNO OPRAVLJANJE FUNKCIJE 61.267,17 € 

Z 2. rebalansom proračuna se na proračunski postavki malenkost povišajo načrtovana sredstva 

za plače in nadomestila plače za župana in podžupana, in sicer zaradi nekoliko višje 

realizacije plač in drugih prispevkov za poklicno opravljanje funkcije župana do priprave 

rebalansa glede na načrtovano višino. 

 

 

 

 

0603 – Dejavnost občinske uprave  

06039001 – Administracija občinske uprave   

 

06311101 – PLAČE DELAVCEV OBČINSKE UPRAVE 381.249,56 € 

Z 2. rebalansom proračuna se povišajo načrtovana sredstva za plače delavcev občinske 

uprave. Glavni razlog za povišanje je v doseženem plačnem dogovoru med vlado in sindikati 

1. 3000 – ŽUPAN 

2. 4000 – OBČINSKA UPRAVA 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 65  

javnega sektorja v drugi polovici letošnjega leta, po katerem se načrtuje zvišanje vrednosti 

plačnih razredov konec leta, povišanje nadomestila za malico ter poračun izplačanega regresa 

za letni dopust. Poleg tega so se v letošnjem letu povišale tudi premije kolektivnega 

dodatnega pokojninskega zavarovanja. Manjši del povišanja načrtovanih sredstev pa je 

posledica izplačila poračuna za letošnje leto za dva zaposlena, ki sta napredovala že konec 

leta 2021. 

 

13 – PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE   

1302 – Cestni promet in infrastruktura  

13029001 – Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest   

 

13214501 - VZDRŽEVANJE KRAJEVNIH IN LOKALNIH CEST 433.359,64 € 

Zaradi precej višjih stroškov, ki so v poletnih mesecih v času obilnejših padavin nastali z 

rednim vzdrževanjem krajevnih in lokalnih cest, kot je bilo načrtovano, se z 2. rebalansom 

proračuna precej povečajo sredstva na tej proračunski postavki. 

 

13029002 – Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest   

 

13224500 - INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE  

 KRAJEVNIH IN LOKALNIH CEST 580.700,00 € 

Sredstva na proračunski postavki se z 2. rebalansom povečajo zaradi izvedbe poplačila 

obveznosti ob rekonstrukciji dela lokalne ceste v Kostrevnici (LC 426113 Stranje – Kopačija 

– Mala Kostrevnica) ter zaradi načrtovane rekonstrukcije javne poti na območju Leskovice 

(JP 710861). Del sredstev je namenjen izvedbi gradbenega nadzora. 

 

13224692 - KOMUN. INFRASTRUKTURA OPPN ŠM_40 8.300,00 € 

Sredstva na proračunski postavki se z 2. rebalansom povečajo zaradi naročila izdelave 

projektne dokumentacije PZI, ki sledi dokumentaciji, ki je že bila izvedena (DGD) in 

pridobljeno gradbeno dovoljenje. 

 

13224695 - MODERNIZACIJA LC 138251 SOBRAČE - SELA – JEŽCE 388.918,64 € 

Zaradi višje vrednosti del (vrednost po končnem obračunu je višja od pogodbene vrednosti) 

ob rekonstrukciji lokalne ceste 138251 Sobrače – Sela – Ježce in delu lokalne ceste 426113 

Stranje – Kopačija – Mala Kostrevnica, se z 2. rebalansom proračuna povišajo načrtovana 

finančna sredstva. 

 

13224714 - IZGRADNJA PLOČNIKA V NASELJU ZAVRSTNIK 2.400,00 € 

Na novi proračunski se z 2. rebalansom proračuna načrtujejo sredstva za izdelavo projektne 

naloge za izgradnjo pločnika ob projektiranju kanalizacije v naselju Zavrstnik.  

 

15 – VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE   

1502 – Zmanjšanje onesnaževanja, kontrola in nadzor  

15029001 – Zbiranje in ravnanje z odpadki 

 

15215101 - SANACIJA DIVJIH ODLAGALIŠČ 500,00 € 

Glede na to, da je bilo v letošnjem letu precej manj potreb po čiščenju divjih odlagališč z 

odpadki, kot je načrtovanih sredstev v proračunu, se z 2. rebalansom proračuna znižujejo 

sredstva na tej proračunski postavki. 

 

 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 66  

 

15029002 – Ravnanje z odpadno vodo   

 

15225254 – INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN IZBOLJŠAVE  

KANALIZACIJSKIH NAPRAV (V NAJEMU KSP) 13.844,80 € 

Sredstva na proračunski postavki se z 2. rebalansom zmanjšajo, ker ne bo izvedena predhodno 

načrtovana obnova meteorne kanalizacije Pungrt – Usnjarska cesta proti krožišču. 

 

15225265 - SOFINANCIRANJE MALIH KOMUNALNIH ČN 7.000,00 € 

Zaradi manjšega števila prejetih vlog za sofinanciranje gradnje malih komunalnih čistilnih 

naprav, kot je bilo načrtovanih sredstev v veljavnem proračunu, se z 2. rebalansom proračuna 

znižajo načrtovana sredstva na proračunski postavki. 

 

16 – PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST   

1602 – Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija  

16029003 – Prostorsko načrtovanje   

 

16236203 – OBČINSKI PROSTORSKI NAČRT 99.115,88 € 

Zaradi spremembe državnega koordinatnega sistema je potrebno spremeniti koordinatni 

sistem za prikaz stanja prostora izvedbenega dela občinskega prostorskega načrta. 

Posodobljen prikaz stanja prostora OPN moramo predložiti ob pripravi sprememb in 

dopolnitev OPN. Zato se z 2. rebalansom proračuna nekoliko povišajo načrtovana sredstva na 

proračunski postavki. 

 

16236204 – INFORMACIJSKA PODPORA PRI PRIKAZU  

 IN OBDELAVI PODATKOV 9.168,09 € 

Zaradi potrebnega prenosa grafičnega dela OPN na kataster nepremičnin, za kar predhodno 

niso bila načrtovana sredstva, se z 2. rebalansom proračuna povišajo načrtovana sredstva na 

tej proračunski postavki. 

 

1603 – Komunalna dejavnost  

16039001 – Oskrba z vodo   

 

16316352 - NALOŽBE V VODOVOD – PRIMSKOVO 28.912,09 € 

Sredstva na proračunski postavki se zmanjšajo, ker v letu 2022 ne bodo izvedena vsa 

načrtovana dela vgradnje oziroma obnove sekundarnega vodovoda ob sočasni gradnji 

optičnega omrežja, se z 2. rebalansom znižajo načrtovana finančna sredstva na proračunski 

postavki. 

 

16316386 - DOGRADITEV IN OBNOVA VODOVODA RAČICA –  

 VELIKA ŠTANGA 90.903,49 € 

Sredstva na proračunski postavki se z 2. rebalansom proračuna zmanjšajo, ker v letu ne bodo 

izvedena vsa predvidena dela dograditve in obnove vodovoda Račica – Velika Štanga. 

Investicija se bo nadaljevala v letu 2023, sočasno s sanacijo plazu v Veliki Štangi. 

 

18 – KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE   

1803 – Programi v kulturi  

18039001 – Knjižničarstvo in založništvo   

 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 67  

18318202 – JAVNI ZAVOD KNJIŽNICA LITIJA - DELOVANJE 115.784,00 € 

Zaradi sklenjenega dogovora o ukrepih na področju plač, se povišajo stroški za plače in 

prispevke tudi v javnem zavodu Knjižnica Litija. Zato se v soustanoviteljskem deležu z 2. 

rebalansom proračuna povišajo sredstva na tej proračunski postavki. 

 

18039005 – Drugi programi v kulturi   

 

18358212 - LAS PROJEKT - PRENOVA SISTEMA PREZRAČEVANJA  

IN OGREVANJA V KD ŠMARTNO 18.007,20 € 

Sredstva se na postavki zmanjšujejo zaradi prestavitve izvedbe projekta v leto 2023. 

Predhodno je potrebno namreč izvesti vrtino in ugotoviti možnosti uporabe podtalnice za 

ogrevanje po sistemu voda-voda. Preostala sredstva se tako namenjajo za izvedbo vrtalnih del 

in črpalnega preizkusa. 

 

18358251 – JAVNI ZAVOD BOGENŠPERK – INVESTICIJE 49.200,00 € 

Skladno s sklepom občinskega sveta se izvede ponovno objavo razpisa. Posledično je 

potrebno za namen izvedbe postopka javnega razpisa za javno zasebno partnerstvo razpršeni 

hotel Bogenšperk povečati višino sredstev na postavki z 2. rebalansom proračunom. 

 

1805 – Šport in prostočasne aktivnosti  

18059001 – Programi športa   

 

18511501 – TEKOČE VZDRŽEVANJE ŠPORTNIH OBJEKTOV 120.411,31 € 

Z 2. rebalansom proračuna se na proračunski postavki načrtujejo nekoliko višja finančna 

sredstva, predvsem zaradi naročila grba Šmartna za središčni krog v dvorani, popravila črpalk 

in servis klimatov ter višjih stroškov električne energije. 

 

18511502 – INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE  

 ŠPORTNIH OBJEKOV 65.706,00 € 

Sredstva se z 2. rebalansom proračuna nekoliko zmanjšajo zaradi nižje pridobljene vrednosti 

za izvedbo obnove sistema osvetlitve v Dvorani Pungrt. Prav tako pa ni bila izvedena tudi 

menjava klimata, saj je bila napaka lahko odpravljena v okviru vzdrževalnih del. 

 

19 – IZOBRAŽEVANJE   

1902 – Varstvo in vzgoja predšolskih otrok  

19029001 – Vrtci   

 

19219103 - POPUSTI PRI PLAČILU RAZLIKE MED CENO  

 PROGRAMOV IN PLAČILI STARŠEV 16.000,00 € 

Zaradi višjih stroškov rezervacij v programih predšolske vzgoje v vrtcu, ki so nastali v 

letošnjem letu, se z 2. rebalansom proračuna načrtujejo nekoliko višja finančna sredstva na 

proračunski postavki. 

 

1903 – Primarno in sekundarno izobraževanje  

19039001 – Osnovno šolstvo   

 

19319203 – MATERIALNI STROŠKI OŠ ŠMARTNO PRI LITIJI 217.619,96 € 

Zaradi precej višjih materialnih stroškov osnovne šole (zlasti stroški kurilnega olja, električne 

energije, drugega materiala,…), ki so nastali v letošnjem letu in presegajo načrtovana 

finančna sredstva, se na proračunski postavki z 2. rebalansom zagotovijo višja sredstva. 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 68  

19319254 – INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE  

OŠ ŠMARTNO 42.189,08 € 

Z 2. rebalansom proračuna se sredstva precej zmanjšajo, zaradi neizvedene investicije 

ureditve kabinetov na podstrešju OŠ Šmartno. Ponudbene cene so bile precej višje od 

zagotovljenih sredstev v proračunu, zato je bil razpis razveljavljen. 

 

20 – SOCIALNO VARSTVO   

2004 – Izvajanje programov socialnega varstva  

20049003 – Socialno varstvo starih   

 

20431014 – POMOČ NA DOMU 25.000,00 € 

Zaradi nižje dejanske realizacije stroškov izvajanja pomoči na domu v letošnjem letu glede na 

načrtovano višino sredstev v proračunu, se z 2. rebalansom proračuna znižajo načrtovana 

sredstva na tej proračunski postavki. 

 

8. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 
 

Načrt razvojnih programov za obdobje 2022 – 2025, ki je sestavni del predloga 2. rebalansa 

proračuna občine za leto 2022, je pri vključenih projektih pri finančnih sredstvih za leto 2022 

ustrezno popravljen in dopolnjen v skladu s spremembami (zmanjšanji ali povečanji) 

načrtovanih finančnih sredstev za letošnje leto na posamezni proračunski postavki (tisti, ki je 

kot projekt zajeta tudi v načrtu razvojnih programov) v okviru posebnega dela proračuna. 

 

Skladno s spremembami, ki jih predvideva 2. rebalans proračuna, v zvezi z izvajanjem in 

financiranjem projektov in investicij občine v letošnjem letu, se spremembe nanašajo tudi na 

načrtovanje finančnih sredstev pri nekaterih projektih v Načrtu razvojnih programov med 

letom 2022 in prihodnjimi leti oziroma v prihodnjih letih izvajanja projekta. Tako med te 

projekte sodi: 

• OB194-18-0002 »Polnilne postaje za električna vozila«, v okviru katerega se tudi za 

leto 2023 načrtujejo sredstva za postavitev polnilnih postaj; 

• OB194-16-0008 »Rekonstrukcija cest v Ježcah«, kjer se za rekonstrukcijo cest tudi v 

letu 2023 načrtujejo finančna sredstva; 

• OB194-15-0010 »Avtobusna postajališča«, v okviru katerega se tudi za leto 2023 

načrtujejo finančna sredstva za postavitev avtobusnih postajališč; 

• OB194-22-0001 »Dogr. in obn. vodovoda Račica - Velika Štanga«, kjer se del sredstev 

za dokončanje projekta prestavi iz leta 2022 v leto 2023; 

• OB194-22-0003 »LAS projekt - Prenova sist. prezrač. KD Šmartno«, kjer se del 

sredstev za dokončanje projekta prestavi iz leta 2022 v leto 2023. 

 

Z 2. rebalansom proračuna se v Načrt razvojnih programov za obdobje 2022 – 2025 skladno z 

novo proračunsko postavko v posebnem delu proračuna uvrsti nov projekt. Ta projekt je: 

• OB194-22-0004 »Pločnik v naselju Zavrstnik« v okviru katerega se načrtujejo sredstva 

za pripravo projektne dokumentacije za izgradnjo pločnika. 

 

V Načrtu razvojnih programov pa se z 2. rebalansom proračuna za letošnje leto uvrsti tudi nov 

projekt, za katerega so načrtovana finančna sredstva v prihodnjih letih. Ta projekt je: 

• OB194-22-0005 »Javna razsvetljava Bogenšperk« v okviru katerega se načrtujejo 

sredstva za obnovo javne razsvetljave na Bogenšperku. 

 

 



OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 
 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI ZA LETO 2022 69  

Šmartno pri Litiji, 11.10.2022 

 

Pripravila:            Župan 

Občinska uprava       Občine Šmartno pri Litiji 

               Rajko Meserko, l.r. 



Funkcionalna klasifikacija - COFOG

Občina Šmartno pri Litiji

1275 ŠMARTNO PRI LITIJI
Tomazinova ulica 2

FUNKCIONALNA KLASIFIKACIJA

Veljavni
proračun

Rebalans
proračuna

Indeks

1.279.285,79 1.291.567,87 100,9601 JAVNA UPRAVA

578.720,30 590.951,21 102,110111 Dejavnosti izvršilnih in zakonodajnih organov

8.761,54 8.761,54 100,000112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev

233.852,85 233.904,02 100,020133 Druge splošne zadeve in storitve

90.369,37 90.369,37 100,000160 Druge dejavnosti javne uprave

365.462,14 365.462,14 100,000171 Servisiranje javnega dolga države

2.119,59 2.119,59 100,000180 Splošni transferi med javnofinančnimi institucijami na različnih ravneh države

11.500,00 11.500,00 100,0002 OBRAMBA

11.500,00 11.500,00 100,000220 Civilna zaščita

177.350,00 178.262,95 100,5103 JAVNI RED IN VARNOST

5.350,00 6.262,95 117,060310 Policija

172.000,00 172.000,00 100,000320 Protipožarna varnost

1.890.222,89 2.161.142,73 114,3304 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI

27.000,00 27.000,00 100,000411 Dejavnosti s področja splošnih gospodarskih in trgovinskih zadev

1.688,75 1.688,75 100,000412 Dejavnosti s področja splošnih zadev, povezanih z delom in zaposlovanjem

37.000,00 37.000,00 100,000421 Kmetijstvo

11.367,01 11.367,01 100,000422 Gozdarstvo

15.400,00 15.000,00 97,400435 Pridobivanje in distribucija električne energije

1.702.495,39 1.973.815,23 115,940451 Cestni promet

3.856,80 3.856,80 100,000460 Komunikacije

5.988,20 5.988,20 100,000473 Turizem

85.426,74 85.426,74 100,000490 Druge dejavnosti s področja gospodarskih zadev

201.349,84 167.544,64 83,2105 VARSTVO OKOLJA

1.500,00 500,00 33,330510 Zbiranje in ravnanje z odpadki

198.649,84 165.844,64 83,490520 Ravnanje z odpadno vodo

1.200,00 1.200,00 100,000540 Varstvo biološke raznovrstnosti in krajine

640.990,97 397.317,64 61,9806 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN PROSTORSKI RAZVOJ

20.280,32 20.280,32 100,000610 Stanovanjska dejavnost

91.096,08 93.267,17 102,380620 Dejavnosti na področju prostorskega načrtovanja in razvoja

459.460,00 213.615,58 46,490630 Oskrba z vodo

70.154,57 70.154,57 100,000640 Cestna razsvetljava

5.000,00 5.000,00 100,0007 ZDRAVSTVO

5.000,00 5.000,00 100,000721 Splošne zdravstvene storitve

854.806,22 783.862,52 91,7008 REKREACIJA, KULTURA IN DEJAVNOST NEPROFITNIH ORGANIZACIJ

256.798,02 251.117,31 97,790810 Dejavnosti na področju športa in rekreacije

563.008,20 497.745,21 88,410820 Kulturne dejavnosti

19.500,00 19.500,00 100,000830 Dejavnosti radia in televizije ter založništva

15.500,00 15.500,00 100,000840 Dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, združenj in drugih instit

2.527.092,62 2.464.592,62 97,5309 IZOBRAŽEVANJE

1.710.633,12 1.711.633,12 100,060911 Predšolska vzgoja

396.959,50 333.459,50 84,000912 Osnovnošolsko izobraževanje

419.500,00 419.500,00 100,000960 Podporne storitve pri izobraževanju

252.850,00 247.850,00 98,0210 SOCIALNA VARNOST

25.500,00 25.500,00 100,001040 Varstvo otrok in družine

169.200,00 164.200,00 97,041070 Zagotavljanje  socialne varnosti socialno ogroženih in socialno izklju

58.150,00 58.150,00 100,001090 Druge dejavnosti na področju socialne varnosti

7.840.448,33 7.708.640,97 98,32SKUPAJ:

Občina Šmartno pri Litiji

Pripravil/a: Matej Adamič
Izpis pripravljen 12.10.2022 ob 07:51:29

Vrstni red: *
Podjetje: Občina Šmartno pri Litiji

Ime poročila: last_bi_gen_p_0030

- 1 -

 GRAD d.d.


